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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

İNSANLIK İÇİN 
UMUT VEREN ADIM

KARATAY’DAN ŞEB-İ 
ARUS DENETİMİ

Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Dünya Teşkilatı Başkanı ve Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, UCLG’nin insanlığın 

geleceği için umut verici adımların atılmasını sağladığını kaydetti.
n HABERİ SAYFA 5'TE

Konya Şeb-i Arus için on binlerce misafiri ağırlamaya hazırlanırken, 
Karatay Belediyesi de şehirde ağırlanacak misafirler için gereken tüm 

tedbirleri aldı. Karatay Zabıtası ekipleri, denetimleri artırdı.
n HABERİ SAYFA 3'TE

Koyuncu’dan 
bir ilk daha

Koyuncu Otomotiv Konya’da 
bir ilke imza atarak, Beyhekim 

Mahallesinde sürücü kursu 
etkinliğinde araçlarını tanıttı.

n HABERİ SAYFA 2'DE

Elektrikli sedan 
görücüye çıktı

Nieve Evzoom, Konya’ya 
tanıtıldı. İlgün Otomotiv Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Fevzi 
Berk İlgün, araca ilginin yoğun 

olduğunu söyledi.
n HABERİ SAYFA 2'DE

13 üründe birinciyiz

Hububatın ülkedeki üretim alanlarının yaklaşık 
olarak yüzde 7.84’lük bölümünü karşılayan Konya, 
13 farklı üründe üretim miktarı olarak Türkiye'de 

ilk sırada bulunuyor. n HABERİ SAYFA 8'DE

Dünya Engelliler Günü, farklı etkinliklerle kutlanırken bazı sürücülerin engelli ram-
pasını ve kaldırımları işgal etmesi, engelli vatandaşlar tarafından sitemle karşılandı

Kutlamak yetmez!

SON PROVA!
Kültür ve Turizm Bakanlığı Türk Tasavvuf Müziği Topluluğu üyesi 

semazenler, Hazreti Mevlana'nın 750. Vuslat Yıl Dönümü Uluslarara-
sı Anma Törenleri için Konya Büyükşehir Belediyesi Mevlana Kültür 

Merkezi'ndeki salonda son provalarını yaptı. 

BİR GÜN DEĞİL 
HER GÜN VARIZ!

3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde birçok yetkili isim 
engellerin bedende olmadığını vurguladı. Konuyla ilgili 

yapılan açıklamalar ve günün öneminin yanı sıra, en-
gelli vatandaşlar birtakım sorunlara dikkat çekti. Engelli 

Öğretmen Amine Nur Tekin, Engellilerin yalnızca bir 
gün hatırlandığına siten ederek, “Yalnızca bir gün değil; 

her gün varız. Günlük hayatta da bizi görün.” dedi. 

BÖYLE BİR GÜNDE 
BİLE KURAL İHLALİ! 

Tekin, gündelik hayatta yaşadığı sorunlara dikkat çek-
ti. Veli toplantısı nedeniyle 3 Aralık Dünya Engelliler 

Günü’nde çalıştığı okula gitmek için evden çıkan Tekin, 
böyle bir günde bile kural ihlali yaparak günü zorlaştı-
ran sürücülere tepki gösterdi. Bilinçsizliğin engellilerin 
hayatını zorlaştırdığına vurgu yapan Tekin, vatandaşları 

bilinçli olmaya davet etti.  n HABERİ SAYFA 10'DA

03 0806Doktorlardan Filistin 
için ‘Sessiz Yürüyüş’

Çalış ailesine 
Hindistanlı damat 

Yürüyen merdiven 
parmaklarını kopardı! 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
dolayısıyla Konya protokolü ta-
rafından yapılan açıklamalarda, 
sevgi ve iyilikle tüm engellerin 
aşılabileceğine vurgu yapıldı.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, engellile-
rin günlük hayatlarını kolaylaş-
tıracak projelere imza attıklarını 
söyledi. n HABERİ SAYFA 4'TE

Sevgi varsa 
engel yoktur!

‘Engelliler için 
çalışıyoruz’

Şeb-i Arus 
bereketi

Konya Otelciler Birliği Başkan Yardımcısı Murat Peksomlu, Şeb-i Arus için gerekli hazırlıkların yapıldığını belirterek, 
“Dünyanın birçok ülkesinden, bu hafta için otellere ciddi bir talep 

söz konusu” dedi.
n HABERİ SAYFA 7'DE
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Fiat markası ile uzun yıllar-
dır Konya ve Karaman il lider-
liklerini elinde bulunduran Ko-
yuncu Otomotiv Fiat Bayiliği, 
2017 Türkiye satış verilerine 
göre, toplam satışlarda Türkiye 
8.si; perakende Egea satışında 
Türkiye 2.si; Konya’da ise mar-
ka 1.si olarak faaliyetlerine de-
vam ediyor. Ayrıca 2018 yılında 
‘Yol Arkadaşım Connect’ siste-
mi Türkiye satış birinciliğini de 
başarılarına ekledi. Bu başarıla-

rın ardından Koyuncu Otomotiv 
Konya’da bir ilke imza atacak 
etkinlik düzenledi. 

ARAÇLARIMIZ YOĞUN
 İLGİ GÖRDÜ

Koyuncu Otomotiv Fiat 2. 
El Araç Müdürü Ziya Çorumlu, 
Selçuklu Beyhekim Mahallesin-
de sürücü kursu etkinliğinde 
sınav yeri için 2. el araçların 
teşhirini yaptıklarını ve araçları 
vatandaşa tanıttıklarını söyledi. 
Çorumlu, “Konya’da bu etkinli-

ği ilk olarak biz gerçekleştirdik. 
Bundan sonra da aynı etkinliği 
yapmaya devam edeceğiz. Bu-
nun yanı sıra araç tanıtımımıza 
ilgi vardı. Ehliyet almak iste-
yenlerin aileleri de araçlarımı-
za yoğun ilgi gösterdi. Teşhir 
olarak gösterime sunduğumuz 
araçlarımız olan Hyundai Ba-
yon, Egea Cross, Fiat Panda, 
Citoren C3 de tanıtımda yerini 
aldı. 
n TUBA KAYA

Koyuncu Otomotiv Konya’da ilke imza attı!

Türkiye pazarına sayılı bayiy-
le giriş yapan araç markası Nie-
ve, Konya’da da İlgün Otomotiv 
bünyesinde satışları gerçekleşti-
riyor. 3 farklı markada otomobil 
satıcı olarak Konya’da ismini du-
yuran ve güvenilirliğiyle bilinen 
İlgün Otomotiv, bu kez de yeni 
markası olan ‘Nieve’ marka araç-
ların Türkiye’ye gelen tek ver-
siyon ‘Nieve Evzoom’ modelini 
Kent Plaza Alışveriş Merkezi’nde 
tanıttı. 2 gün boyunca 3 rengi de 
sergilenen modele ise yoğun ilgi 
gösterildi. Araçla ilgili bilgi veren 
İlgün Otomotiv Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Fevzi Berk İl-
gün, tanıtım amacıyla cumartesi 
ve pazar günü sergilenen araçla-
rın vatandaşlar tarafından yoğun 
ilgiyle karşılandığını ve tanıtım 
amaçlı olmasına rağmen araç sa-
tışı gerçekleştirdiklerini belirtti. 

‘BEKLEDİĞİMİZ İLGİYİ 
GÖRDÜK’

İlgün, Türkiye’ye tek dona-
nım şeklinde gelen Nieve Evzo-
om modelini tanıtma amacıyla 
yetkili personellerle birlikte alış-
veriş merkezinde yer aldıklarını 
söyledi. Gençlerin elektrikli araç-
lara olan ilgisinin yanı sıra orta 
yaşlı vatandaşların da yeni tek-
nolojiyi merak ederek anlamaya 
çalıştığını bildiren İlgün, “Burada 
personel arkadaşlarımızla birlik-
te 2 gün boyunca hem vatandaş-
ların elektrikli araç deneyimini 
yaşamasını ve bu araçlara canlı 
tanıklık etmesini hem de yeni 
modelimizi görmelerini istedik. 
Beklediğimiz yoğun ilgiyi bul-
duk. Konya’mıza bu tür bir aracı 
kazandırmaktan gurur duyuyo-

ruz.” diye konuştu. 
SALYANGOZ MODUYLA KAL

KIŞLARDA TAM DESTEK!
3 farklı renk seçeneğiyle sa-

tışa sunulan Nieve Evzoom hak-
kında bilgi veren İlgün, D Pre-
mium elektrikli sedan hakkında 
şunları söyledi: “Aracımız siyah, 

beyaz ve gümüş gri olarak satı-
şa sunuldu. Süper geniş sürüş 
alanıyla kullanımı ve hayal gü-
cünü genişleten Evzoom, birçok 
özelliğiyle elektrik teknolojisini 
araca taşırken, hayallerin öte-
sinde bir sürüş deneyimi sunu-
yor. Araç, rahatlığıyla eviniz-
deki gibi hissettirirken sürücü 
koltuğunun elektrikli olarak 8 
yönde ayarlanabiliyor olmasıy-
la özgür ve keyifli bir yolculuk 
sunuyor. 150 beygir gücüne 
sahip Evzoom, 225 Nm tork ve 
elektrik motoru özellikleriy-
le araçtan tam verim alınırken 
hızı direksiyona en iyi şekilde 
yansıtmak için ise 100 kilomet-
reye 9 saniyede ulaşabiliyor. 
Salyangoz moduyla da kalkış 
anında sizin sarsılmanızı önler-
ken yakıttan da tasarruf ettiğini 
gördük. Özelliklerinin tamamı-
nı öğrenmek için herkesi İlgün 
Otomotiv’e bekliyoruz.” 

SHOWROOMA UĞRAYANLARA 
KAMPANYAYA EK İNDİRİM!
Nieve Evzoom modelinde 

aralık ayı boyunca kampanya 
olduğunu vurgulayan İlgün, İl-
gün Otomotiv’e gelen müşteri-
lere özel kampanyalara ek indi-
rim olacağının altını çizdi. İlgün 
kampanya hakkında, “Kredi 
kartına 12 ay vade farksız taksit 
imkânımız var. Alışveriş mer-
kezinde bizleri ziyaret edip ara-
cı düşünen müşterilerimize de 
10 bin lira indirim yapıyoruz. 
Kampanyadan yararlanmak 
isteyen tüm misafirlerimizi 
showrooma bekliyoruz.” ifade-
lerini kullandı.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Türkiye’ye tek paket şeklinde gelen Nieve Evzoom, Konya’ya tanıtıldı. İlgün Otomotiv Yö-
netim Kurulu Başkan Yardımcısı Fevzi Berk İlgün, araca ilginin yoğun olduğunu söyledi 

Elektrikli sedan 
görücüye çıktı

Fevzi Berk İlgün



Yeniden Refah Partisi (YRP) 
2024 Mahalli İdareler Seçimleri için 
Belediye Başkan adaylarını açık-
lamayı sürdürüyor. Parti bu kap-
samda Meram, Yunak ve Akören 
ilçelerinin Belediye Başkan Aday-
larını da açıkladı. YRP’den yapılan 
açıklamada; 

İş İnsanı Mustafa Özerdem, 
Meram Belediye Başkan Adayı 
oldu.

MUSTAFA ÖZERDEM 
KİMDİR?

Konya'nın merkez Meram ilçe-
sinde 1978 yılında Alpaslan mahal-
lesinde doğdu. Aile olarak aslen Ha-
dimli olan Mustafa Özerdem İlkokul 
eğitimini 

Kalfalar Mithat Paşa İlköğretim 
Okulunda tamamladı. 

Ortaokul Konya İmam Hatip or-
taokulunda, Lise eğitimini de Konya 
Merkez Anadolu İmam Hatip Lise-
sinde 1996 yılında mezun olarak ta-
mamladı. Üniversite hayatını 1997-
2001 yıllarında Selçuk Üniversitesi 
Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bö-
lümünden mezun olarak bitirdi.

Ailesi Kapu Camii esnaflarından 
olup firması olan Narin Motor’da ve 
aynı zamanda 2020 yılında kurduk-
ları motosiklet yedek parça üretimi 
yapan AYM Kardeşler Plastik firma-
sında üst düzey yöneticilik yapmak-
tadır.

Gençlik yıllarında Milli Gençlik 
Vakfında görev aldı. 

Necmettin Erbakan Vakfı İl Baş-
kan 

Yardımcılığı yaptı.
Yeniden Refah Partisi Konya ku-

rucu üyelerindendir.
2019-2021 yılları arasında 
Yeniden Refah Partisi İl Başkanlı-

ğı görevinde bulundu.
14 Mayıs 2023 seçimlerinde Ye-

niden Refah Partisi
 Milletvekili adayı oldu. Eşi iş ha-

nımı olan Mustafa Özerdem 3 çocuk 
babasıdır.

YUNAK BELEDİYE BAŞKAN 
ADAYI ALİ SEVER

İş İnsanı Ali Sever, Yeniden Re-
fah Partisi Yunak Belediye Başkan 
Adayı oldu.

Ali Sever 20/03/1987 yılında 
Yunak'ta doğmuştur. Dokuz çocuk-
lu ailenin 8'inci çocuğu olarak dün-
ya'ya gelmiştir. 2004 yılında inşaat 
sektöründe faaliyetlerine başlayan 

Ali Sever, 2007 yılında kendi inşaat 
şirketini kurmuştur. İnşaat malze-
meleri satışı yapan şirketini 2016 
yılında genişleterek kepçe, kamyon 
ve iş makinalarını satın alıp filosuna 
ekleyerek inşaat malzemeleri ve haf-
riyat hizmeti veren bir şirket haline 
getirmiştir. 2018 yılında ise bugün 
Belediye Başkanı Adayı olduğu Yu-
nak ilçesinde inşaat yapımı ve satı-
mına başlayarak ilçenin gelişmesine 
yönelik adımlar atmaya başladı. Ali 
Sever halen Sever Kardeşler İnşa-
at şirketinde üst düzey yöneticilik 
yapmaktadır. Ali Sever evli olup eşi 
ev hanımıdır. 3 çocuğu olan başkan 
adayı 2 kız 1 erkek babasıdır.

RAMAZAN SOYCAK 
AKÖREN ADAYI 

İş İnsanı Ramazan Soycak ise, 
Yeniden Refah Partisi Akören Beledi-
ye Başkan Adayı oldu.

RAMAZAN SOYCAK 
KİMDİR?

24.01.1971 yılında Konya ili 
Akören ilçesinde, 5 çocuklu bir aile-
nin 4'ncü çocuğudur.

Babası Akören İlçesi’nin es-
naflarından olup Fırın ve Manav 
işleterek geçimini sağlamaktaydı. 
İlkokulu Akören Gazi Mustafa Kemal 
ilköğretim Okulu’nda tamamlayıp, 
Ortaokulu Çumra İmam Hatip Or-
taokulunda, lise öğrenimini Çumra 
İmam Hatip Lisesinde tamamlarken 
ailesinin geçimine katkıda bulun-
mak amacıyla erken yaşta ticaret 
hayatına atıldı.

1997 yılında Soycaklar Tarım 
Ürünleri Nakliyat ve Petrol Ürünleri 
Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti.'yi kurdu. 
2002 yılında Akören'de akaryakıt is-
tasyonu kurdu. Tarım Ürünleri Alım 
Satımı ve Lojistik Taşımacılıkta aktif 
olarak ticarete devam etmektedir. 
1988 yılında evlenen çiftin 3 çocuğu 
vardır. Eşi ev hanımıdır.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Hazreti Mevlana’nın 750. 
Vuslat Yıl Dönümü Uluslararası 
Anma Törenleri'nin bu yılki te-
ması “Vuslat Vakti”. 7-17 Aralık 
tarihleri arasında gerçekleştiri-
lecek anma törenlerini izlemek 
ve Konya’yı ziyaret edecek mi-
safirler için ise gereken her tür-
lü tedbir alınmaya başlandı.  
KARATAY ZABITASI, SORUNSUZ 

BİR SÜREÇ İÇİN GÖREVİNİN 
BAŞINDA 

Konya Valiliği, İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü, üniversite-
ler, belediyeler ile çeşitli kurum 
ve kuruluşların çok sayıda etkin-
lik yapacağı bu önemli süreçte 
Karatay Belediyesi de Konya’ya 
gelecek misafirlere güzel bir ev 
sahipliği yapılabilmesi adına ge-
rekli tedbirlerini almaya başladı. 

Karatay Belediyesi Zabıta 

Müdürlüğü ekipleri, yerli ya-
bancı turistler için şehir mer-
kezinde hizmet veren restoran, 
lokanta ve otel gibi işletmeleri 
denetledi.
KARATAYIMIZ HZ. MEVLANA’YI 
ANMA ETKİNLİKLERİNE HAZIR

Karatay Belediye Başkanı 

Hasan Kılca, oldukça yoğun ge-
çecek sürecin Konya esnafı için 
hayırlar getirmesini diledi. 

Başkan Hasan Kılca; “Bu 
yıl Hz. Mevlâna’nın 750. Vus-
lat Yıldönümü Anma Törenleri 
(Şeb-i Arus) etkinlikleri, ‘Vuslat 
Vakti’ ana teması çerçevesinde 

gerçekleştiriliyor. Esnafımız da 
ülkemiz ve dünyanın dört bir 
yanından şehrimize gelecek mi-
safirlerini ağırlamak için son ha-
zırlıklarını yapıyor. Bu vesileyle 
tüm esnafımıza işlerinde bol 
kazançlar diliyorum. Etkinlikler 
dolayısıyla Konyamıza gelen mi-
safirlerimize iyi bir ev sahipliği 
yaparak konuklarımızın rahat 
ve huzurlu bir hafta geçirmele-
rini, Konya’yı ve Karatay’ı gü-
zel hatıralarla anmalarını arzu 
ediyoruz. Bu konuda gerekli 
tedbirlerimizi aldık, hazırlıkları-
mız sürüyor. İlçemizdeki bütün 
işletmelerin yönetmeliklere uy-
gun ve misafirlerimize en güzel 
hizmeti sunmak için titizlikle 
hareket edeceğine inanıyoruz” 
ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI
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      Gece Gündüz
Konya                     4°C      15°C

Karaman               7°C 17°C 

Aksaray                 4°C   16°C

Ankara                   5°C     14°C Hicrî: 21 Cemaziye'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 4 Kanun-u Evvel

Selçuk Üniversitesi (SÜ) Yaşayan 
Tasarım öğrenci topluluğu üyeleri 
Akademik Danışmanları Zekeriya Can 
Erbil ile Kahramanmaraş Expo 2023 
Fuarını ziyaret etti. Topluluk üyeleri 
fuarın ardından Hacıağlar Köyünde 
bulunan Hasan ve Zehra Tıraş Vakfı 
İlkokulu-Ortaokulu’na giderek 160 
öğrenci ve aileleri ile birlikte farklı et-
kinlikler gerçekleştirdi. Düzenlenen 
program hakkında bilgi veren toplu-
luk akademik danışmanı Araştırma 
Görevlisi Zekeriya Can Erbil, toplu-
luklarının 2021 yılından beri aktif bir 
şekilde etkinliklerine devam ettiğini 
ifade ederek, “2013 yılında “Doğa ve 
Peyzaj” adı ile kurmuş olduğumuz 
öğrenci topluluğu 2021 yılında isim 
değişikliğine giderek “Yaşayan Tasa-
rım” olarak faaliyetlerine devam et-
mektedir. Bende bu topluluğun 2021 
yılından beri akademik danışmanlığı-
nı yürütmekteyim. Topluluğumuzun 
misyonu bilim ve teknolojiden yarar-
lanarak yapılan araştırmalarla ulusal 
ve uluslararası ölçekte peyzajlara iliş-
kin potansiyelleri değerlendirmek ve 
sorunların çözümüne katkıda bulun-
mak olup görsel, işitsel, teknik, ekono-
mik ve ekolojik değerlere sahip yaşam 

kalitesini yükselten “yaşayan” mekan-
lar tasarlamaktır. Aynı zamanda sos-
yal etkinlikler ve teknoloji ofisleri ile iş 
birlikleri yaparak daha geniş kitlelere 
ulaşmak hedeflenmektedir. 2021 yı-
lından beri aktif bir şekilde etkinlikle-
rine devam eden topluluğumuz son 
olarak Selçuk Üniversitesi 100. Yıl 
etkinlikleri kapsamında Kahraman-
maraş’a bir gezi düzenleyerek mes-
leki anlamda katkısı olacağına inan-
dığımız Kahramanmaraş Expo 2023 
Fuar alanını ziyaret edip, ardından 6 
Şubat depreminin merkez üssü olan 
bu şehirde bulunan bir köy okuluna 
giderek çocukların umutlarını tekrar 
yeşertmek adına “Yaşayan Hayaller” 

adı altında bir etkinlik düzenlemiştir.  
İlk gün EXPO FUAR 2023 alanı gezisi 
tamamlanıp fuar alanı çevresinde bu-
lunan konteyner kentteki depremzede 
çocuklara kendi tasarladığımız etkinlik 
kitabı olan “Yaşayan Kitap” hediyesini 
dağıtılmıştır.” dedi.

‘YENİ FİKİRLER ÜRETMEYE 
DEVAM EDECEĞİZ’

Yaşayan Tasarım Topluluğu olarak 
her daim üzerine koyan çalışmalarla 
ile yeni fikirler üretmeye devam ede-
ceklerini ifade eden Erbil, “Kahraman-
maraş gezimizin İkinci günü ise bizleri 
en çok heyecanlandıran etkinlikleri-
mizden biri olan Hacıağlar Köyünde 
bulunan Hasan ve Zehra Tıraş Vakfı İl-

kokulu-Ortaokulu’na giderek 160 öğ-
renci ve aileleri ile birlikte farklı etkin-
likler gerçekleştirilmiştir. Farklı ekipler 
halinde zemin boyama ile çocuk oyun 
alanı tasarımı yapılırken bir diğer eki-
bimiz çocuklarla eğlendi; şarkılar söy-
lendi, geleneksel oyunlar ile birlikte 
bizim çok önemsediğimiz hayalini 
söyle oyunu oynandı. 10:00 – 16:30 
arasından okulda planladığımız etkin-
likleri yaparken aynı zamanda okulun 
peyzaj tasarım projesini de kendi bün-
yemizde yapmak üzere yöneticilere 
söz verildi. İlerleyen haftalarda peyzaj 
tasarım projesini tamamlayıp gönder-
meyi planlamaktayız. Günün sonunda 
çocukların yüzlerindeki o mutluluk 
ifadesi, bizlere karşı olan tavır ve sev-
gilerini görmek paha biçilemezdi. Et-
kinliği gerçekleştirmemizde bize des-
tek olan en başta Selçuk Üniversitesi 
Rektörümüz Prof. Dr. Metin Aksoy’a, 
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Mimar-
lık ve Tasarım Fakültesi Dekanı Rabia 
Köse Doğan’ a, Peyzaj Mimarlığı Bö-
lüm Başkanı Serpil Önder’ e ve özel 
sektör temsilcilerinden oluşan spon-
sorlarımıza teşekkür ederiz.” İfadele-
rine yer verdi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya’dan Kahramanmaraş’a gönül köprüsü

Konya Şeb-i Arus için on binlerce misafiri ağırlamaya hazırlanırken, Karatay Belediyesi de şehirde 
ağırlanacak misafirler için gereken tüm tedbirleri aldı. Karatay Zabıtası ekipleri, denetimleri artırdı

Şeb-i Arus denetimi

Konya'da doktorlar, İsrail'in Gaz-
ze'ye yönelik saldırılarına tepki ama-
cıyla "sessiz yürüyüş" gerçekleştirdi.  
Doktorların slogan atmadan Kılıçars-
lan Şehir Meydanı’ndan başladıkları 
yürüyüş Kayalı Park’ta son buldu.  
Düzenlenen yürüyüşe doktorlar, tıp 
öğrencilerin yanı sıra Cumhurbaş-
kanlığı Sağlık ve Gıda Politikaları Ku-
rulu Üyesi ve 25. ve 26. Dönem AK 
Parti Konya Milletvekili Dr. Hüsnüye 
Erdoğan da katıldı.  Grup adına açık-
lama yapan Tıp Fakültesi öğrencisi 
Recep Şaban Üner,  İsrail'in, Filistin'de 
on yıllardır uyguladığı sistematik iş-
gal ve zulmün, 7 Ekim'den bu yana 
soykırımdan başka hiçbir kelimeyle 
anlatılamayacak boyutlara ulaştığı-
nı ve dünyanın gözü önünde devam 

ettiğini kaydetti. Üner, insan hakları 
ve uluslararası hukuk kuralları ihlal 
edilerek hastanelerin hedef alındığını 
belirterek, “Hastanelerde hekimler ve 
sağlık çalışanları; elektriksiz, ilaçsız, 
oksijensiz şartlarda tedavi sunmak 
için destansı bir mücadele vermekte-
dir. Ayrıca tıbbi malzemelerin temini 

ve sağlık hizmeti sunumu engellen-
mektedir. Hekimler, sağlık çalışanları 
ve hastalar hedef değildir, olamaz. Bu 
saldırılar açık bir savaş suçudur. Ses-
siz Yürüyüş’ü, ülkemizde ve tüm dün-
yada yaygınlaştırmaya kararlıyız. Bu-
gün İstanbul, Ankara, İzmir, Kayseri, 
Konya, Sivas, Kocaeli, Bursa, Elazığ ve 

Sakarya’da eş zamanlı olarak yürü-
yüşümüz gerçekleşiyor. Başta Dünya 
Sağlık Örgütü olmak üzere tüm dün-
yadaki hekim, sağlık çalışanı ve vic-
danlı insanları harekete geçmeye ça-
ğırıyoruz. Yaşananlara karşı tepkimizi 
her şekilde göstermeye kararlıyız. Bu 
sebeple hekimler olarak tüm meslek-
taşlarımızı, Gazzeli kardeşlerimize ya-
pılan zulme açıktan desteğini bildiren 
ilaç firmalarını boykot etmeye davet 
ediyoruz. Ayrıca Sağlık Bakanlığımıza 
da hastane eczanelerinde muadil ilaç 
kullanma çağrısında bulunuyoruz. 
Kanıksamayacağız, normalleştirme-
yeceğiz, sindirilmeyeceğiz! Sabırla ve 
azimle, hekimler olarak zulme karşı 
dur diye haykıranlar olacağız!” dedi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Doktorlardan Filistin için ‘Sessiz Yürüyüş’

YRP Meram, Yunak,
Akören adaylarını açıkladı 

Mustafa Özerdem Meram Belediye Başkan Adayı oldu.

Yunak Belediye Başkan Adayı Ali 
Sever oldu. 

İş İnsanı Ramazan Soycak Akören Belediye Başkan Adayı oldu. 



Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü nedeniyle bir mesaj 
yayınladı.  Başkan Pekyatırmacı me-
sajında; “Engelli vatandaşlarımızın 
hayatlarını kolaylaştırmak, toplumla 
bütünleşmelerini sağlamak, gele-
ceğe umutla bakan bireyler olarak 
onların da toplumsal sorumluluk 
almalarına öncülük etmek adına en-
gellilerimizin de her türlü ihtiyacına 
cevap verecek projeler uyguluyo-
ruz” ifadelere yer verdi.

"ENGELLİ KARDEŞLERİMİZİN 
HAYATINI KOLAYLAŞTIRIYORUZ"

Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı engelli vatandaş-
lar için bir yandan tesisler ile yaşam 
alanları inşa ederken bir yandan 
da sosyal hayatta kendilerini yalnız 
hissetmemeleri için gayret göster-
diklerini ifade ederek mesajında şu 
sözlere yer verdi; "Selçuklu Beledi-
yesi olarak engelli vatandaşların ya-
şamını kolaylaştırmak için her türlü 
adımı atıyoruz. Hayata geçirdiğimiz 
tüm hizmetlerde engelli hemşehri-
lerimizi de düşünerek planlama ya-

pıyoruz. Hissedilebilir uyarı ve takip 
zemin ürünlerimiz ile belediye hiz-
met binamızı görme engelliler için 
daha erişilebilir hale getirdik. Sosyal 
Destek Hizmetleri Müdürlüğümüz 
bünyesinde hizmet veren “Engelli 
Hasta Nakil Aracı” ile tekerlekli san-
dalye ile yaşayan engellilerimizin 
yükleme ve taşıma işlemlerini yapı-
yoruz. Bu çalışmaların yanı sıra Sel-
çuklu'nun 14 farklı noktasına engelli 
vatandaşlarımızın akülü araçlarını 
şarj edebilmeleri amacıyla Engelli 
Şarj İstasyonu kazandırdık. Ayrıca 

ilçemizde yaşayan engelli kardeş-
lerimizin akülü engelli araçlarının 
bakımı belediyemiz tarafından ger-
çekleştiriliyor. Selçuklu'da engelsiz 
yaşam alanları kuruyoruz. Bu an-
lamda geçtiğimiz yıllarda Selçuklu 
Belediyesi olarak engelli bireylerin 
toplumsal ve ekonomik hayata ka-
tılımına sağladığımız katkılardan ve 
başarılı projelerden dolayı Erişilebi-
lirlik Ödülüne layık görüldük. Yine 
bu yıl içerisinde Beyaz Baston Gör-
me Engelliler Haftası kapsamında 8 
takımın katıldığı Selçuklu Belediyesi 
olarak Golbol Turnuvası düzenledik. 
Selçuklu Belediyesi olarak ilçemiz-
de yaşayan tüm hemşehrilerimize 
olduğu gibi engelli hemşehrilerimi-
zin de hayatını kolaylaştırmak için 
çalışmalarımızı ilk günkü heyecanla 
sürdürmeye devam edeceğiz.  Bu 
vesile ile her bireyin bir engelli ada-
yı olduğunu hatırlamamızın önemli 
olduğunu düşünüyor ve tüm engelli 
vatandaşlarımıza ailesi ve sevdikle-
riyle mutlu, huzurlu ve sağlıklı bir 
ömür diliyorum.” şeklinde konuştu.
n HABER MERKEZİ

Karatay Belediye Başkan Ha-
san Kılca, 3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü dolayısıyla bir mesaj yayımla-
dı. Başkan Hasan Kılca, Karatay Be-
lediyesi olarak insan odaklı ve hak 
temelli bir anlayışla, vatandaşların 
tamamı için hizmet üretmeye, en-
gellilerin talep ve önerilerine çözüm 
üretmek, hak ettikleri standartlara 
kavuşmaları için çalışmaya devam 
ettiklerini aktardı. 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
dolayısıyla bir mesaj yayımlayan Ka-
ratay Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
insanı merkeze alan hizmet anlayı-
şıyla hareket ettiklerini belirtti.  “En-
gelsiz Bir Karatay”a katkı sunmak 
amacıyla çalıştıklarının altını çizen 
Başkan Hasan Kılca’nın 3 Aralık 
Dünya Engelliler Günü mesajı şu 
şekilde;  

“Engel, bedende değil yürekte 
başlar. Engelsiz hayatı önceleyen 
her türlü hizmet, proje ve progra-
mın destekçisi ve uygulayıcısıyız. 
Engelli bireylerimize yönelik yapılan 
her hizmete, her yatırıma daha bir 
hassasiyetle yaklaşıyor, ilçemizin 

bütününe hizmet ulaştırmaya özen 
gösteriyoruz. Biliyoruz ki biz birlikte 
güzeliz, birlikte güçlüyüz. 

Karatay Belediyesi olarak, en-
gelli vatandaşlarımızın da yanında 
olmaya devam edeceğiz. Karatay, 
“Engelsiz Yaşam” prensibini anla-
mış ve uygulamış bir ilçe. Geçtiği-
miz aylarda temelini attığımız Ka-
ratay Engelsiz Yaşam Merkezi’miz, 
Konya’nın ilk; Türkiye’nin ise en 
büyüğü olacak. 10 bin metrekarelik 
alanda 155 milyon lira değerindeki 
bu yatırımımızı kaba inşaatını bü-

yük oranda tamamladık. Merkezi-
mizi inşallah en kısa sürede vatan-
daşlarımızın hizmetine sunacağız. 
Karatay Engelsiz Yaşam Merke-
zi’mizde özel bireylerimiz ve aile-
lerimiz için atölyelerden öğrenme 
merkezlerine; spor, eğitim, duygu 
ve terapi odalarından uygulama sı-
nıflarına kadar her detayı düşündük. 
3 Aralık Dünya Engelliler Günü ve-
silesiyle bir kez daha vurgulamak 
istiyorum; engelleri kaldıran ve 
hayatı kolaylaştıran biz olalım. Bu 
duyarlılığı hayatımızın her alanında 
diri tuttuğumuz sürece aşamaya-
cağımız hiçbir engel yok. Buna yü-
rekten inanıyorum. Zihinsel veya 
bedensel farklılıkların yaşama engel 
oluşturmadığı bilincinin toplumun 
tamamında daha da sağlamlaşması 
temennisiyle; dünyadaki tüm en-
gellileri ve onların gören gözü, işiten 
kulağı, tutan eli olan sabır, şefkat ve 
merhamet abidesi kıymetli ailelerini 
sevgiyle selamlıyorum. Tüm engelli 
vatandaşlarımıza uzun ve mutlu bir 
yaşam diliyorum.”
n HABER MERKEZİ

Ahmet Pekyatırmacı Hasan Kılca 

4 4 ARALIK 2023HABER

Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, 3 Aralık 
Dünya Engelliler Günü dolayısıyla 
bir mesaj yayımladı. Başkan Altay’ın 
mesajı şöyle; “Bizim inancımız ve 
medeniyetimiz insana hep büyük 
değer vermiş, hiçbir zaman ayrıma 
mahal vermeden tüm insanlara 
aynı hassasiyetle yaklaşmıştır.  Bu 
manada Konya Büyükşehir Beledi-
yesi olarak bizler de hem medeniye-
timizin hem de inancımızın taşıdığı 
insanlık mirasını omuzlayarak, her 
bir hemşehrimize sevgiyle, iyilikle 
ve kardeşlikle yaklaşmaya devam 
ediyoruz. Her engeli yüreklerindeki 
güzellikle ve azimle aşmayı başaran 
dezavantajlı kardeşlerimizi şehrimi-
zin en önemli parçası olarak görü-
yor ve yaşamlarını kolaylaştırmak 
için büyük çaba sarf ediyoruz. En-
gelli Destek Merkezimizle ve diğer 
birimlerimizle birlikte bu konuda 
onlarca farklı çalışmayı hayata ge-
çirdik. Engelsiz Ulaşım Aracımızla, 
dezavantajlı hemşehrilerimizin ku-
rum ve kuruluşlardaki işlerini ko-
laylıkla yapabilmelerini sağlıyoruz. 
Engelli Erişilebilir Kamu Binaları 
projemizle; dezavantajlı vatandaş-
larımızın yoğun olarak kullanılan 
kamusal alanlara konforlu ve kolay 
bir şekilde ulaşmalarını sağlıyoruz. 
Yine, dezavantajlı kardeşlerimiz için 
Konya Karta tanımlı ücretsiz şehir içi 
ulaşım olanakları sunuyor ve su fa-
turalarında yüzde 50 oranında indi-
rim uyguluyoruz. Down sendromlu, 
otizmli ve hafif engeli bulunan özel 
çocuklarımız için oluşturduğumuz 
Özel Gençler Mehter Takımı ve Özel 

Gençler Bando Takımımız, çalışma-
larına en güzel şekilde devam edi-
yor. Yine dezavantajlı kardeşlerimize 
ev ziyaretlerinde bulunuyor, deste-
ğe ihtiyaç duyanlara kişisel bakım, 
ev temizliği, çevre bakım ve onarım 
gibi hizmetler sunuyoruz. İhtiyaç 
sahibi kardeşlerimize medikal mal-
zeme desteği veriyor, akülü araçla-
rın akü değişimini, tamirini, bakımı-
nı ve onarımını gerçekleştiriyoruz. 
Dezavantajlı kardeşlerimizin tüm 
engelleri aşmasına destek olmak 
ve sorunlarına çözüm üretmek için 
büyük bir gayretle çalışmaya devam 
ediyoruz.  Yürekten inanıyorum ki 
sevgiyle ve iyilikle aşamayacağımız 
hiçbir engel yoktur. 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü’nü can-ı gönülden 
tebrik ediyor, bu özel günün tüm de-
zavantajlı kardeşlerimiz için hayırla-
ra vesile olmasını diliyorum.”

YAŞAMIN HER ALANINDAKİ 
ENGELLİLER KALDIRMALIYIZ
CHP Konya Milletvekili ve Ana-

yasa Komisyonu Üyesi Barış Bek-

taş, “İnsanlık görevimizin yanında 
en önemli toplumsal sorumluluk-
larımızdan biri de engelli yurttaş-
larımıza sahip çıkmak, sorunlarını 
çözmek, sosyal yaşama katılmaları-
nın önündeki engelleri aşmalarında 
onların yanında olmaktadır. Sosyal 
devletin gereği olarak yapılan yasal 
düzenlemelere karşın engelli yurt-
taşlarımızın pek çok sıkıntılar yaşa-
dığı, kendilerine yönelik hizmetlere 
erişmede zorlandıkları açıktır.  En-
gellilik, sadece kendilerinin ve ai-
lelerinin yaşadığı bir sağlık sorunu 
değildir, toplumsal yönü hepimizi 
çok yakından ilgilendiren ve bü-
tüncül bir yaklaşımla ele alınması 
gereken toplumsal bir sorundur” 
dedi.

BAŞKAN CANDAN’DAN 3 
ARALIK DÜNYA ENGELLİLER 

GÜNÜ MESAJI 
3 Aralık Dünya Engelliler Gü-

nü’nün farkındalık oluşturulması 
adına önemli bir gün olduğuna 
dikkat çeken Çumra Belediye Baş-

kanı Recep Candan; “Sosyal devlet 
anlayışı gereği, Hükümetimiz; en-
gelli kardeşlerimizin toplumsal ya-
şama tam katılımlarını sağlamak 
amacıyla birçok alanda önemli fa-
aliyetlere imza atarken, yerelde de 
bizler; 'Gönül Belediyeciliği' ilke-
siyle onlara her alanda erişilebilir 
bir yaşam sunmak için yoğun bir 
şekilde çalışıyoruz. İmkânlarımız 
ölçüsünde de engelli kardeşlerimi-
zi sevindirmeye ve mutlu etmeye 
devam edeceğiz. Bu anlamda, her 
konuda engelli vatandaşlarımı-
zın yanında yer almayı kendimize 
görev addediyoruz. Çumra’da da 
engelli vatandaşlarımızın hayatını 
kolaylaştırmaya yönelik çalışmala-
rımıza devam edeceğiz. Engelli va-
tandaşlarımıza karşı hassasiyet ve 
bilincin artmasını temenni ediyor, 
engelli vatandaşlarımızla aileleri-
ni, sevgi ve kardeşlik duygularıy-
la kucaklıyorum. Bu konuda tüm 
vatandaşlarımızı duyarlı olmaya 
çağırırken bizlerin de birer engel-

li adayı olduğumuzu unutmadan 
bu duygular içerisinde tüm engelli 
vatandaşlarımızın 3 Aralık Dünya 
Engelliler Gününü kutluyorum” 
ifadelerini kullandı.  

YAMAN’DAN 3 ARALIK DÜNYA 
ENGELLİLER GÜNÜ MESAJI
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 

Konya İl Başkanı Bekir Yaman ise, 
şu ifadelere yer verdi: "Bugün 3 
Aralık 'Dünya Engelliler Günü' 
münasebetiyle, her geçen gün, 
ağırlaşan sorunlarımızı defalarca 
dile getirmek zorunda bırakılmak-
tan dolayı derin üzüntü ve endişe 
duymaktayım. İnsanlığın ulaştığı 
modern hukuk düzeninde kabul 
edilen ve evrensel olarak tanınan 
insan haklarının kaynağını yal-
nızca insan olması ve doğuştan 
gelen temel haklara sahip olduğu 
düşüncesi oluşturur. Devredilmez 
olan bu haklar, tüm insanlar için 
eşit olarak sağlanmalı, özgür ve 
onurlu yaşam hakkı korunmalıdır. 
Bu hakkın sağlanması ve korunup 

geliştirilmesi hayatın içinde deza-
vantajlı gruplardan olan engelliler 
için ayrı bir önem arz etmektedir.

Ülkemizde çıkarılan onca yasa, 
onaylanan uluslararası sözleşme-
ler, yapılan çalışmalar sürekli ve 
sürdürülebilir bir iyileşmeyi sağ-
lamaktan uzak kalmıştır. Engelli 
bireylerin, eşit ve onurlu yaşam 
haklarında özellikle eğitim, is-
tihdam, erişilebilir ve ulaşılabilir 
çevrede yaşam haklarında, sosyal 
devlet anlayışında olumsuz   gidi-
şat görülmektedir. Yapılan düzen-
lemeler ve gösterilen çabaların 
sahaya yansımasının, farkındalığın 
sağlanmasından geçtiği unutul-
mamalıdır. Bunun ise kısa vadeli 
siyasi hesaplarla, lütuf ve yardım 
anlayışıyla değil, hak ve proje te-
melli sağlıklı bir organizasyonla 
başarılacağı muhakkaktır. Ne var 
ki Engelli bireylerin anayasadan, 
yasalardan ve uluslararası sözleş-
melerden doğan haklarının kar-
şılanması devletin sosyal hukuk 
devleti olmasının, vatandaşlarının 
eşitliğini gözetmesi yükümlülüğü-
nün ve nihayetinde İnsan hakla-
rına saygının bir gereğidir. Bu bir 
şefkat, ahlak, acıma, empati, zor 
durumdakine yardım sorunu değil, 
bir hakkın tanınıp teslim edilmesi 
sorunudur. Sorun sosyo-ekono-
mik, politik ve kültürel alanda sağ-
lanacak iyileşmeyle doğru orantılı 
olarak çözümlenebilir. Çözümün 
itici gücü devlet erkinin iradesi, 
nitelikli örgütlenme ve toplumsal 
farkındalığın sağlanmasıdır."
n HABER MERKEZİ

3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla Konya protokolü tarafından yapılan açıklamalarda, engellilerin hayatı-
nı kolaylaştırmak için çalışmak gerektiği belirtilirken, sevgi ve iyilikle tüm engellerin aşılabileceğine vurgu yapıldı 

Engeller sevgi ve iyilikle aşılır 

Uğur İbrahim Altay Barış Bektaş Recep Candan Bekir Yaman 

‘Toplum olarak sorumluyuz’ Engelsiz Yaşam Karatay’da
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Dünya engelliler günü 3 Aralık 
1992’den beri Birleşmiş milletler tarafın-
dan kutlanılan bir farkındalık günüdür.

Bu engelliler gününe birkaç gün 
kala, bedensel engelli  bir ablamın me-
sajı ile engellilerin yaşamını daha bir 
yakından hissetmeye  başladım. His-
settikçe   engellilerin hayatına samimi 
yaklaşmamızın önündeki engellerimiz 
neler diye düşünmeye başladım.

Sema ablam bedensel engelli, kar-
deşi zihinsel engelli zihinsel engelli iki 
kardeş ; hayata karşı duyarlı bir insan.

Doğal hayata, insanların yaşamına, 
savaşlara, dünyadaki adaletsizliklere, 
samimiyetsizliklere, yangınlara, sellere 
karşı duyarlı bir ablamız.

Bedeni tekerlekli sandalye bağlı ola-
bilir ama ruhu, düşüncesi yaşamın her 
alanında dünyanın her tarafında, ufukla-
rın ötesinde yaşayan bir insan.

Dünyadaki dengesizliklere karşı du-
yarlılığı kadar, engelli insanlarımıza karşı 
yeterli duyarlılığı göstermeyen vatan-
daşlarımıza, belediyelere, devletimize 
karşı da çok haklı sitemleri var.

Öncelikle ‘’ben her gün engelliyim 
bir gün değil’’ diyerek adeta bütün dün-
yaya bir sitemi var.

‘’Kimse kusura bakmasın, ben 3 
Aralık’ta engelli olduğumu kutlamak 

istemiyorum, 3 Aralık sorunlarımızın 
çözüldüğü gününün farkındalık günü’’ 
olmalı diyor.

Yaşayan bilir, hiç bu açıdan düşün-
dük mü? Hepimiz birer engelli adayı 
olarak düşünmemiz gerekmez mi? 
Gerekir, demek ki yeteri değil . Bence de 
de şapkayı önümüze koyup bu konuyu 
yeniden düşünmemiz lazım.

• Yavaş yavaş halkımız bunu 
fark edecek diyerek bir umudu da sami-
miyetle paylaşıyor Sema abla.

• İnsanlar engelli rampalarına 
park etmeyecek,

• Engelli park yerlerini engelli-
lere bırakacak,

• Belediye vatandaşlar için yol 
çizgilerini doğru yapacak,

• İşitme engelliler devlet ku-
rumlarına, doktora, hastanelere mahke-
melere gittiğinde işaret dili bilen tercü-
manlar bulacak,

• Zihinsel engellilerin deli ol-
madığı kabul edilecek,

Yani güçlü istekleri, onlarla beraber 
hayatı tamamlama bakış açısına sahip 
olmamızı bekliyorlar.

Engellilerin maddi masrafları engel-
siz vatandaşlara göre daha fazla.

Onlara yardım ederken onların 
koşullarını dikkate alarak yardım etme-

liyiz. Çok şükür devletimiz 
bunu başaracak güçte.

Bütün dünyaya karşı 
duyarlı bir milletin sorum-
lu devleti olarak bunları 
yapabilmeye muktedir.

Kanunları özellikle 
yönetmelikleri ve bütçeleri 
hazırlayan devlet görevli-
leri bu olgunlukla hazırlık-
larını yapmalılar.

Bu konuda pozitif ay-
rımcılık onların hakkı.

Sema abla sandalye bizim ayak-
kabımız diyor. Onu yasak savma bakış 
açısıyla değil de yürüme konforunu, 
yaşama imkanlarını sağlayacak şekilde 
temin etmek gerekir diyor.

Sandalye verdik mi verdik, yatak 
verdik mi verdik bu yasak savma şekli 
tamamlama şeklinde olmamalı diyor. 
Kullanışlı mı, sağlam mı bunları doğru 
düşünmek gerekiyor. Gerçekten çok 
doğru.

Burada bir bakış açısı eksikliği orta-
ya çıkıyor.

Bu konuyu hazırlayan insanların 
bakış açısında büyük bir engel olduğu-
nu düşünüyorum, normal bir vatandaş 

gibi düşünüp yasak savıcı 
önlemler olmaz.

Devletin, halkımızın, 
hepimizin bakış açısında 
bu konuda engelli oldu-
ğumuzu düşünüyorum.

Vatandaş park ya-
parken işim görülsün bir 
an diye engelli rampasına 
park ediyor. Park yapıl-
maz işaretlerini görme-
mek de ayrı bir engel.

Devletin ve beledi-
yelerin engelliler için yaptırdığı birçok 
imkânın sürdürülebilir bir davranışa 
dönüşmemesi devletin bakış açısındaki 
engelli duruşu göstermiyor mu. Aldığı 
kararı, koyduğu kuralı takip etmemek 
bir davranış bozukluğu değil mi?

Üstelik yapabilecekleri halde yapa-
mamak, iradesini bilerek ve isteyerek 
kullanmamak; içinde bulunduğu şart-
ları mecburen yaşayan engellilere karşı 
büyük bir ayıp değil mi?

Gerçi bu engelliler gününü kut-
lamak için farkındalık günü ilan eden 
Birleşmiş milletlerin bugünkü dünya 
düzeninde meydana gelen savaşlar, 
adaletsizlikler, soykırımlara göz yum-

maları, güçlünün maşası gibi davran-
maları bizzat en büyük engelli davra-
nışı değil mi?

Yoksa Birleşmiş milletler ve or-
ganları sınırlı sayıdaki güçlülerin hırs-
larını, emperyal düşüncelerini kamufle 
etmek için böyle ambalaj  etkinlikler mi 
düzenliyor?

Engellilerin gününü kutlamak 
böyle bir kurumun insanları suistimal 
etmesinden başka ne olabilir?

Bu problemleri Sema ablanın 
da dediği gibi samimi bir şeklide ele 
almadıkça bütün devletler engellidir. 
Sadece engelli vatandaşları suistimal 
ediyordur.

Bugün yapılan inşaatlarımızın ço-
ğunda engelli rampası, engelli tuvaleti 
göstermelik olarak var.

İnsanlarımız o gün mesajlarla 
kutlamalar yapıyor ama engelli insan-
larımız için istekleri, dilekleri içeren, 
paylaşımları davranışlarımıza dönüş-
türemiyoruz.

Davranışa dönüşmeyen her giri-
şim kültür haline gelemiyor.

Eğer engellilerin hayatına duyarlılı-
ğımız kültüre dönüşemiyorsa bu bizim 
toplumsal olarak da engeli olduğumu-
zu gösterir.

Komşunun yaşamına duyarlılık 

konusunda inananları sorumlu kılan 
dinimizin inançlı fertleri olarak en bü-
yük engel bizim.

Komşusu açken tok yatan bizden 
değildir diyen bir peygamberin ümme-
tinin duyarlılığına sahip olmalıyız.

Gemisini kurtaran kaptandır zihni-
yeti ile kendinden başkasının hayatına 
duyarsız kalan hepimiz unutmayalım ki 
aynı yaşam gemisinin yolcularıyız.

Engellileri bizim yaşamımızdan 
ayrı tutamayız. Tuttuğumuz anda ger-
çek engelli durumuna biz düşeriz, her 
şeyi sapasağlam ama duygusu, bakış 
açısı, düşüncesi, zihniyeti duyarlılığı 
engelli bir toplum olmaktan kendimizi 
kurtaramayız.

Öncelikle insan olarak sorumlulu-
ğumuzu yerine getirme adına insana 
insan bakmayı becermiyorsak bu bi-
zim hayatımızın en güçlü engelli hali 
değil mi?

Vahşi kapitalizmin çarkları arasın-
da kendimizden başkasını düşünemez 
hale gelmişsek o zaman yaşamın da 
engel üreten bir biçime bürünüp bü-
rünmediğini sorgulamamız lazım ge-
rekir diye düşünüyorum…

Engellilerin yaşamına duyarsızlı-
ğımız arttıkça bizim engelli dünyamız 
genişler.

ENGELLI DÜNYAMIZ

haber@konyayenigun.com
TEVFIK OVACIK 

Birleşmiş Kentler ve Ye-
rel Yönetimler Dünya Teşki-
latı (UCLG) Başkanı ve Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, dünya li-
derlerinin de buluştuğu ve 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katıldığı Birleşmiş 
Milletler (BM) İklim Değişikli-
ği Konferansı (COP28) kapsa-
mında düzenlenen Yerel İklim 
Eylemi Zirvesi’ne katıldı. Birle-
şik Arap Emirlikleri'nin Dubai 
şehrinde düzenlenen program-
da, küresel iklim değişikliğinin 
şehirler üzerindeki yıkıcı et-
kileri ve bununla başa çıkmak 
için alınması gereken önlemle-
re ilişkin görüşlerini paylaşan 
Başkan Altay, COP’un küresel 
çapta iklim değişikliğiyle mü-
cadele stratejilerini belirlemek 
ve uluslararası iş birliğini sağ-
lamak için çok önemli fırsatlar 
sunan bir konferans serisi oldu-
ğunu söyledi. Başkan Altay, bu 
konferansların dünya genelinde 
iklim eylemi için bir çerçeve 
oluşturarak karar alıcıları, uz-
manları ve paydaşları bir araya 
getirdiğini belirterek, “Küresel 
kalkınma gündemini hayata ge-
çirmek, iklim değişikliği etkile-
riyle mücadelede kritik bir rol 
oynamaktadır. Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları, Paris An-
laşması, Sendai Çerçevesi, Yeni 
Kentsel Gündem, Addis Ababa 

Eylem Gündemi gibi taahhütler 
ve COP bu mücadelede temel 
belirleyicilerdir” dedi.

“INSANLIĞIN GELECEĞI 
IÇIN UMUT 

VERICI ADIMLARIN ATILMASINI 
SAĞLANMAKTADIR”

Şehirlerin küresel arenadaki 
rolünün büyük bir önem taşıdı-
ğına dikkati çeken Başkan Altay, 
şöyle devam etti:

“Bizler de UCLG ailesi olarak 
küresel meselelerde bir paydaş 
olduğumuzu kanıtlamış durum-
dayız. Özellikle sürdürülebilir 
kentsel gelişim hedefi olan SKA-
11 ışığında şehirleri daha kap-
sayıcı, güvenli, dirençli ve sür-
dürülebilir hale getirmek için 
elimizden geleni yapmaktayız. 
UCLG’nin şehirleri uluslararası 

alanda temsil etmesi ve liderli-
ği, insanlığın geleceği için umut 
verici adımların atılmasını sağ-
lamaktadır. Ancak tüm çabaları-
mıza rağmen karşı karşıya oldu-
ğumuz büyük bir zorluk vardır. 
Bu zorluk iklim değişikliğinin 
neden olduğu kayıp ve hasar-
lardır. Bu zorluk, sürdürülemez 

kalkınma modellerinin eşitsizli-
ğin ve diğer olumsuz etkilerin 
bir sonucu olarak ortaya çık-
maktadır.” COP 28’nin önemli 
bir konusu olan kayıp ve zarar 
kavramlarını ele almak üzere 
toplandıklarını aktaran Başkan 
Altay, şunları kaydetti:

“Bu kavram iklim krizinin 
etkilerine maruz kalan ve mad-
di imkansızlıklar nedeniyle risk 
yönetimini gerçekleştiremeyen 
ülkelerin mağduriyetini ifade 
etmektedir. Bu mağduriyet ik-
lim krizinin şiddetlendirdiği 
tayfunlar, kasırgalar gibi acil 
durumlarla sınırlı değildir. Aynı 
zamanda yükselen deniz seviye-
leri, artan erozyon ve tuzlanan 
toprakların tarım için el verişsiz 
hale gelmesi gibi uzun vadeli 
etkiler de bu kapsamda değer-
lendirilmektedir.”

BIRLEŞMIŞ MILLETLER IKLIM 
DEĞIŞIKLIĞI KONFERANSI 

(COP 28)
Conference of the Parties, 

yani “Taraflar Konferansı” an-
lamına gelen COP Zirvesi, Bir-
leşmiş Milletler tarafından her 
yıl düzenlenen uluslararası bir 
iklim konferansıdır. Konferan-
sa, 1994’te yürürlüğe giren ve 
uluslararası bir anlaşma olan 
BM İklim Değişikliği Çerçeve 
Sözleşmesi’ni (UNFCCC) imza-
layan tüm ülkeler katılmaktadır.
n HABER MERKEZİ

Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Dünya Teşkilatı Başkanı ve Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, UCLG’nin insanlığın geleceği için umut verici adımların atılmasını sağladığını kaydetti

İnsanlığın geleceği 
için umut veren adım

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK 
Parti) Ilgın Belediye Başkan Aday 
Adayı Akademisyen Mustafa Ka-
radeniz, Ilgın’da hayata geçirmeyi 
planladığı projeyle ilgili Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde temaslarda 
bulundu. Karadeniz, Ilgın’daki ter-
mal kaynakların verimli kullanılarak 
topraksız tarım tesisleri oluşturul-
ması ve bu tesislerde Aquaponik 
ve Hidroponik üretim modelleriyle 
tamamen organik üretim yapılması 
yönünde çalışmalar yürüten akade-
misyenlerle bir araya geldi.

Karadeniz, Ilgın’da öncelikle; 
‘Termal Tarımsal Teknolojik Tekno-
parkı Projesi’, ‘Organize Sanayi Böl-
gesinin Gelişimi Projesi’, ‘Sağlık Tu-
rizmi Projesi’ ve ‘Tarımsal Kalkınma 
Projesi’ ni hayata geçirmeyi planla-
dıklarını ifade ederek, Türkiye’de ilk 
defa uygulanacak ve bir çok aileye 
iş imkanı sağlayacak topraksız ta-
rım projesine ilişkin açıklamalarda 
bulundu. Karadeniz ziyarete ilişkin 
yaptığı açıklama, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde, topraksız tarım-
sal üretim alanında çalışma yürü-
ten üniversiteleri ziyaret ederek, 
seçkin akademisyenlerle toplantılar 
gerçekleştirdiklerini, özellikle bu 
alanda çalışmalar yürüten Prof. Dr. 

Özgür Emiroğlu'nun projeye önemli 
katkıları olduğunu söyledi.

KARABALIK YETIŞTIRILECEK
Karadeniz, uygulanacak pro-

jesinin detayları hakkında da bilgi 
vererek şunları kaydetti. “Oluş-
turulacak tesislerde termal suyu 
kullanarak ılık sulara adapte olmuş 
Clarias Gariepinus (Karabalık) yetiş-
tirilerek, balık üretimi yapılacaktır. 
Balıkların yaşadığı tankta, balıkların 
dışkılaması sonucu oluşan gübreli 
su biyolojik dengeleme tankına alı-
narak burada biyolojik dengeleme 
tankında organik olarak zenginleş-
miş termal su sisteme verilerek top-
raksız tarım yani Hidroponik üretim 

yapılacaktır. Bu yöntemle üretilen 
bitkisel ürünler tamamen organik 
olacaktır.”

TERMIK TARIMSAL TEKNOLOJI 
TEKNOPARKI OLUŞTURULACAK
Belirlenecek pilot alanda termik 

tarımsal teknoloji teknoparkını oluş-
turarak deneysel üretimler yapmayı 
düşündüklerini belirten Karadeniz, 
“Bu üretimler sonucu, alanda üre-
tim yapmak isteyen üreticilerimize 
de gerekli eğitimler verilecektir. Bu 
eğitimi alan üreticilere belediyemi-
zin desteğiyle mikro krediler için 
proje yazımları yapılacak ve proje 
yazımlarında belediyemiz destek 
sağlayacaktır. Hibe alan projeleri 

ile çiftçimiz, şu anda tarım yapıla-
mayan alanlarda önemli bir sebze 
üretimi gerçekleştirecek ve bunu 
tamamen organik şartlarda yapa-
caklardır. Ülkemizde çok sık toprak-
sız tarım üretim tesisi bulunmakta-
dır. Bizim bu alandaki tesisimizin en 
önemli özelliği Aquaponik olması 
hem balık hem de bitki üretimi sağ-
laması ve bu üretimi yaparken de 
kesinlikle doğaya zarar vermeme-
sidir. Bu amaçla belediyemizin ha-
zırlayacağı Güneş Enerjisi Santrali 
(GES) projesi ile bölgedeki tesislerin 
tüm elektrik ihtiyacı yenilebilir gü-
neş enerjisinden karşılanacaktır.” 
dedi. n HABER MERKEZİ

Aday adayından Ilgın’da topraksız tarım projesi

Şanlıurfa’da Düger Aşireti’n-
den 700 kişi Gelecek Partisi’ne 
katıldı. Partiye katılım törenine 
Genel Başkan Ahmet Davutoğlu 
da telefonla katılarak ‘hayırlı ol-
sun’ dileklerinde bulundu. Katılım 
töreninde konuşan Gelecek Partisi 
Konya Milletvekili Hasan Ekici ise, 
iktidarı eleştirdi.

DAVUTOĞLU, TELEFONLA 
BAĞLANDI

Törene Gelecek Partisi Genel 
Başkanı Ahmet Davutoğlu da tele-
fonla bağlandı. Partiye katılan aşi-
ret mensuplarına seslenen Davu-
toğlu, “Tüm Polatlı Köyü ve aşiret 
mensuplarına selamlarımı iletiyo-
rum. Çok memnun oldum. Hayırlı 
olsun” ifadelerini kullandı. Partiye 
katılım töreninde açıklamalarda 
bulunan Gelecek Partisi Konya 
Milletvekili Hasan Ekici ise iktidarı 
yanlış ekonomi politikaları üzerin-
den eleştirdi. Ekici, “Genel Başka-
nımızla bundan 4 yıl önce ‘ya yeni 
bir hal ya izmihlal’ diyerek yola çık-
tık. Akraba kayırmacılığı yapılıyor, 
liyakate dayalı devlet yönetilmiyor 
dedik. Ve maalesef ülkemizde şim-
di ekonomik krizle birlikte ağır bir 
yoksulluk yaşanıyor. Bu ülke he-
pimizin. Onurlu Türkiye Cumhu-
riyeti vatandaşlığı temelinde her-

kes eşit olsun dedik. Kur korumalı 
Mevduat hesabı olanlara bütçeden 
700 katrilyon verildi. Yani bu faiz. 
Parayı veriyorsun karşılığında faiz 
alıyorsun. Bütçedeki faiz giderleri 
anormal şekilde arttığı için bütçe 
bozuldu. Bugün Ekonomi Bakanı 
Mehmet Şimşek, Körfez ülkeleri 
ve Avrupa ülkelerinden para di-
leniyor. Ülkeyi 5 kuruşa muhtaç 
hale getirdiler. Bu devlet babala-
rının malı değil. Bu millet iktidarı 
birilerine tevdi ediyor. ‘Yok ülke 
bölünecek, yok teröristler gelecek’ 
gibi kara propagandaları da hep 
beraber yaptırmayacağız” şeklinde 
konuştu. Düger Aşireti mensup-
larından Zeki Erdem ise Haliliye 
Belediye Meclis Üyesi Adayı oldu. 
Törende konuşan Erdem, “Biz Dü-
gerli aşiretinden Polat, Aslan, Çe-
vik ve Erdem ailesi olarak Gelecek 
Partisi’ne geçmiş bulunmaktayız.  
Bu seçimlerde birlik ve beraberlik 
içerisinde birlikte olacağız. Ayrıca 
sayın hocamız Ahmet Davutoğ-
lu’na da çok teşekkür ediyorum. 
Kendileri bizi arayarak destek ol-
dular. Biz de onlara destek olmaya 
çalışacağız. İnşallah yerel seçimler-
de Gelecek Partisi bayrağını dalga-
landıracağız” ifadelerini kullandı. 
 n HABER MERKEZİ

Konya Sıhhi Tesisat ve Kalo-
riferciler Odası Başkanı Mehmet 
Ünlügül ve Yönetim Kurulu Üye-
leri, KONAL A.Ş Yönetim Kurulu 
Başkanı Aslan Korkmaz’ı ziyaret 
etti. Ünlügül, Korkmaz’a sektöre 
sağladığı katkılardan dolayı Ahilik 
Sancağı takdim etti. Konya Sıh-
hi Tesisat ve Kaloriferciler Odası 
Başkanı Mehmet Ünlügül ve Yö-
netim Kurulu Üyeleri, KONAL A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı Aslan 
Korkmaz’ı ziyaret etti. Ziyarette 
konuşan Başkan Mehmet Ünlü-
gül, “Odamız, sektörümüzün iler-
lemesi ve kurumsallaşması adına 
önemli çalışmalara imza atmakta-
dır. KONAL A.Ş’nin de sektörümü-
ze kaliteli, garantili, satış sonrası 
desteği ve malzeme tedariğinde 

önemli bir rol oynamaktadır. Sek-
törümüzde en büyük destekçimiz 
ve çözüm ortağımızdır. Çalışma-
larımıza güç katan KONAL A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı Aslan 
Korkmaz başta olmak üzere tüm 
ekip arkadaşlarımıza teşekkür edi-
yoruz” dedi. 

Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyet dile getiren Aslan Kork-
maz’da sektöre destek vermeye, 
yan yana, omuz omuza ve bir ara-
da olmaya devam edeceğiz. Oda 
Başkanımız Mehmet Ünlügül ve 
yönetim kurulu üyelerine teşekkür 
ediyor, çalışmalarında başarılar di-
liyorum” şeklinde konuştu. Başkan 
Ünlügül, ziyaretin sonunda Aslan 
Korkmaz’a Ahilik Sancağı takdim 
etti.  n HABER MERKEZİ

‘Ekonomik kriz var’ 
dedi, iktidara yüklendi

Ünlügül’den Aslan 
Korkmaz’a Ahilik Sancağı

Mustafa Karadeniz



DEHA Özel Eğitim ve Re-
habilitasyon Merkezi 3 Aralık 
Dünya Engelliler Günü sebe-
biyle “Benim Hikayem’23” et-
kinliğinde merkezde eğitim alan 
anne-babalar, çocuklar ve Kon-
ya’nın alanlarında uzman aka-
demisyenleri ile Tantavi Kültür 
Merkezi’nde bir araya getirdi.  
Etkinliğe eşlik eden 4 veli din-
leyicilere kendi başarı ve umut 
hikayelerini aktardı. 1 Aralık’ta 
yapılan etkinlik 3 saat sürdü ve 
kurumun 23 yıllık serüvenini 
anlatan fotoğraf sergisiyle baş-
ladı. Fotoğraf sergisini gezen 
misafirler daha en baştan duy-
gularına hakim olmakta zorlan-
dı. 

‘AMACIMIZ ENGELLİ BİREYLERİN 
YAŞAM KALİTESİNİ ARTIRMAK’
Program Veli Çoban’ın kızı, 2 

engelli bireyin kardeşi ve kurum 
müdürü Duygu Çoban’ın sözle-
riyle başladı: “DEHA’nın amacı, 
engelli bireylerin yaşam kalite-
sini artırmak ve onlara toplu-
ma entegrasyon sağlamaktır. 
Merkezimizde, eğitim ve sosyal 
faaliyetlerle birlikte, bireysel 
gelişimin desteklenmesi için 
çeşitli hizmetler sunuyoruz. En-
gelli bireylerin eğitimine özel bir 
önem veriyor ve onların potan-

siyellerini keşfetmelerine yar-
dımcı oluyoruz. Desteğimizle, 
onların hayata dair umutlarını 
ve beklentilerini artırıyoruz. Bu 
gün aynı zamanda ailelerimizin 
hayat hikayelerini öğrenmek, 
umut tohumları saçmak ve bun-
ları filizlendirmek için de bir 
fırsat. Unutmayalım ki; birlikte 
hareket edersek, başaramayaca-
ğımız hiçbir şey yoktur! Bilinç-

lenmek ve engelleri kaldırmak 
dileklerimle.”

‘3 ARALIK KUTLAMA GÜNÜ DEĞİL 
FARKINDALIK YARATMA GÜNÜDÜR’

Kurumun kurucusu ve aynı 
zamanda 2 engelli evladı olan 
Veli Çoban ise şunları söyle-
di, “Biz özel insanlarız! Bu özel 
olma hissi herkese nasip olmaz. 
Bizi bizden başkası anlamaz. 
Bilmeyen ne bilsin bizi, bilen-

lere selam olsun!” Unutmamak 
gerek: Engel her zaman dıştan 
görünen bir şey değildir. 3 Ara-
lık ise kutlama günü değildir. 
Farkındalık yaratmalı, çevremi-
zin gerçekten farkına varmalı 
ve hayatı birbirimiz için zorlaş-
tırmamalı, kolaylaştırmalıyız! 
Bunun gibi yapılan programla-
rın çoğalması, daha Çok çocu-
ğa faydalı olması temennisiyle” 
ifadelerini kullandı.  Doç. Dr. Fa-
tih Hilmi Çetin Özgül Öğrenme 
Güçlüğünde Hafıza Problem-
lerine, Dr. Fatih Mehmet Aslan 
Özel Eğitimde Oyunun Önemi, 
Dr. Ümit Savaş Taşkesen Otizm-
de Gerçek ve Sahte Terapiler ve 
Öğr. Gör. Hasan Gerçek Tekno-
loji Temelli Rehabilitasyon’a dik-
kat çekerken ailelerin sorularını 
cevapladılar.   4 akademisyen 
bilgilerini aktarırken 4 aile de 
çocuklarıyla yaşadıkları hayat 
hikayelerini anlattılar.   DEHA 
Özel Eğitim eşi görülmemiş bir 
projeye daha imza attı. 3 Aralık 
için eğitmen kadrosu tarafından 
çıkarılan DEHACA isimli dergi 
de etkinlik boyunca stantlarda 
yerini aldı.  Tüm halka açık olan 
etkinlik üniversite öğrencileri-
nin de ilgisini çekti.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ereğli’de inşaatta iskelede 
çalıştığı sırada dengesini kay-
bederek düşen işçi yaralandı.

Olay, Ereğli ilçesi Fatih Ma-
hallesi 93901 Sokak'ta bir süt 
ürünleri ve mamulleri fabrika-
sında halen yapımı devam et-
mekte olan ek bina inşaatında 
meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, A.S. isimli işçi, inşat-
ta dış cephe iskelede çalıştığı 
sırada dengesini kaybederek 

yaklaşık 5 metre yüksekten 
düştü. A.S.’nin düştüğünü 
fark eden arkadaşları durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi'ne bil-
dirdi. İhbar üzerine olay yeri-
ne gelen sağlık ekiplerinin ilk 
müdahalesinin ardından yaralı 
hastaneye kaldırdı. Tedavi al-
tına alınan yaralının tedavisi-
nin sürdüğü öğrenildi. Olayla 
ilgili soruşturma başlatıldı.
 n İHA

Akşehir'de TIR ve traktö-
rün çarpışması sonucu 1 kişi 
yaralandı. Abdullah K. (30) 
idaresindeki 03 UE 756 plakalı 
tır Atakent Mahallesi yakınla-
rında D-300 kara yolunda Kon-
ya istikametine seyir halindey-
ken aynı istikamette seyreden 
Mehmet D. (38) yönetiminde-
ki 42 AGF 952 plakalı traktöre 

arkadan çarptı. Çarpmanın et-
kisiyle traktör refüje çarparak 
şarampole yuvarlandı. Kazada 
yaralanan traktör sürücüsü 
Mehmet D, kaza yerine gelen 
sağlık ekipleri tarafından ya-
pılan müdahalenin ardından 
Akşehir Devlet Hastanesi'ne 
kaldırıldı.
 n AA

İnşaat işçisi 5 metre 
yükseklikten düştü! 

TIR’la traktör birbirine 
girdi 1 kişi yaralandı 
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Ereğli’de alışveriş merkezin-
de yürüyen merdivende düşen 
1,5 yaşındaki çocuğun 3 parma-
ğı koptu. Olay, akşam saatlerin-
de bir AVM’de meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, alışverişe 
gelen ailesinin yanında bulunan 
1,5 yaşındaki M.A.T., yürüyen 
merdivende düştü. Ailesinin 
yardım çığlıklarıyla görevliler 
merdiveni durdururken, çocu-
ğun 3 parmağı zarar gördü. Kü-
çük çocuğun 1 parmağı koparak 

merdivene düşerken, 2 parma-
ğı da kopma derecesine geldi. 

Olayın haber verilmesi üzerine 
AVM’ye sağlık ve polis ekibi 

sevk edildi. Küçük çocuğa mü-
dahale edilirken, sağlık ve polis 
ekipleri, görevliler ile çocuğun 
yakınları yürüyen merdivende 
kopan parmağı aradı. Kopan 
parmak bulunurken, M.A.T. 
ambulansla Ereğli Devlet Has-
tanesine kaldırıldı. Küçük çocuk 
Ereğli Devlet Hastanesindeki 
müdahalenin ardından Kon-
ya’ya sevk edildi. Olayla ilgili 
tahkikat sürüyor.
n İHA

Yürüyen merdiven parmaklarını kopardı! 

DEHA Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi Kurucusu Veli Çoban, “3 Aralık ise kutlama günü değildir. 
Farkındalık yaratmalı, çevremizin gerçekten farkına varmalı ve hayatı birbirimiz için kolaylaştırmalıyız” dedi

Benim Hikayem 23’le
farkındalık oluşturdular

Duygu Çoban

Veli Çoban

Tarihi 5 bin 500 yıl öncesine 
dayanan, iri cüssesi, gücü, koru-
ma içgüdüsü ve heybetiyle dik-
kat çeken 'Aksaray malaklı köpe-
ği', 3 bin 500 yıl önce Asurlular 
tarafından savaş köpeği olarak 
kullanıldı.

'Anadolu Aslanı' olarak tanı-
nan, bacak ve ayak kalınlığı, bü-
yük kafası, sarkık dudak yapısı, 
boyu, kilosu, koruma içgüdüsü, 
insancıllığı ve heybetiyle dikkat 
çeken Aksaray Malaklı Köpeği 
3 bin 500 yıl önce savaş köpe-
ği olarak kullanıldığı belirtildi. 
Dünya genelinde isminden söz 
ettiren ve son yıllarda yurt dı-
şından da yoğun bir talep alınan 
Aksaray malaklısı, özellikleriyle 
ilgi çekiyor.

Aksaray malaklı köpeğinin 
tarihçesinin 5 bin 500 yıl önce-
sine dayandığını ve 3 bin 500 yıl 
önce de savaş köpeği olarak kul-
lanıldığını anlatan Aksaray Ma-
laklısı Irkları Geliştirme Derne-
ği Başkanı (AKMİD) Muammer 
Tıpırdamaz, köpeğin ne kadar 
öldürücü bir yapısı olduğunu an-
lattı. İnsana saldırması halinde 
gırtlak ve enseden tuttuğunu 
ve silkelemesiyle boyun kemi-
ğini kırdığını ifade eden Başkan 
Tıpırdamaz, “Dünya bu köpek-
leri Anadolu Aksaray Malaklısı 

Çoban Köpeği olarak biliyorlar. 
Bunların bekçi özelliği çoktur. 
Bu köpeklerin tarihçesi de 5 bin 
500 yıl öncesine dayanır. Orta 
Asya’da Sümerler gelirken Me-

zopotamya havzasına getiriyor-
lar ilk bunları. 3 bin 500 yıl evvel 
de Asurlular zamanında savaş 
köpeği olarak düşmanlarına ön-
den salıyorlar. Bunlar büyük, çok 

cüsseli köpeklerimiz bunlar. Ta-
rihten bahsediyoruz, 3 bin 500 
yıl evvelden bu yana kırıla kırıla 
bunlar ufalmışlar yani. Asurlular 
zamanında savaş köpeği olarak 
kullanılıyor. Asurluların ticaret 
merkezi de Aksaray Yeşilova bel-
desiymiş. Şimdi Asurlular tek tip 
bir elbise giyiyor ve bu köpekler 
de onların içinde yetişiyor 50 
tane, 100 tane. Karşı taraftan 
gelen düşmanları da başka bir 
elbise giydiğinden önden bunları 
salıyorlar. Irkı çok serttir bunla-
rın. Bakma burada yalvoş (uysal) 
olduğuna. Biz yalvoş yetiştiriyo-
ruz. Neden? Çok iri köpek çün-
kü. Allah göstermesin birisine 
saldırdığı an normal köpeğin 
verdiği zararın 3-4 katını verir 
ve öldürmeye kadar gider. Çün-
kü bunlar ilk başta insanlarda 
ya gırtlağa ya da enseye giriyor. 
Orada da silkeleme dediğimiz bir 
olay var. Adamın boyun kemiği-
ni kırar. Bırak yaralamayı, tutup 
da enseden salladığı an boyun 
kemiğini kırar ki insan kurtulsa 
bile felç olur. Dünyadaki de en 
büyük çoban köpeği. Yakın ta-
rihte bunun merkezi olarak, 3 
bin 500 yıl önce Aksaray’a gelip 
Asurlular zamanında yerleştiril-
miş köpekler, savaş köpeği ola-
rak kullanmışlar” dedi. n İHA

3 bin 500 yıl öncenin savaş köpeği!



Türkiye 6 Şubat günü Kah-
ramanmaraş merkezli deprem-
lerle sarsıldı. Saat 04.17'de 
gerçekleşen 7.7'lik ilk depre-
min ardından muhabir ve ka-
meramanlar yola çıktı. Hava 
koşullarının depremin vurduğu 
kentlere ulaşımı zorlaştırması-
na karşın onlarca gazeteci türlü 
zorlukları aşarak bölgeye ulaştı. 
Bazı haberciler yaklaşık 9 saat 
sonra saat 13.24'te yaşanan 
7.6'lık ikinci depreme bölgede 
yakalandı. 50 binin üzerinde 
vatandaşın hayatını kaybettiği, 
100 binin üzerinde kişinin yara-
landığı depremler 11 ile büyük 
zarar verdi. Yüreklerde derin 
acılar bıraktı. Türlü zorluklara 
karşın Yüzyılın Felaketi ilk an-
dan itibaren sahadaki haberci-

lerin izlenimleri ile Türkiye ve 
dünya kamuoyuna duyuruldu.  
15 Temmuz darbe girişiminin 
ardından,110 habercinin, o 

gece yaşadıklarını anlattıkları 
ve büyük ses getiren "kalkış-
MA" kitabının ardından Türkiye 
Haber Kameramanları Derneği 

önemli bir projeyi daha hayata 
geçirdi. 6 Şubat depremlerinde 
görev yapan 77 kameraman ve 
muhabirin kaleme aldığı "sar-
sılMA" kitabı raflardaki yerini 
aldı.  Editörlüğünü A. Füsun 
SAHEBKALAN'ın yaptığı kitap 
1-10 Aralık tarihlerinde ATO 
CONGRESIUM'DA düzenlenen 
19. Ankara Kitap Fuarında oku-
yucularıyla buluştu. Türkiye 
Haber Kameramanları Derneği 
Başkanı Aytekin Polatel ve Yö-
netim Kurulu Üyeleri’nin büyük 
mesai harcadıkları ve 8 aylık bir 
çalışma sonucunda hazırlanan 
"sarsılMA" kitabı aynı zaman-
da genç gazeteci adaylarının da 
faydalanacakları bilgi kaynağı 
olma niteliği taşıyor.  
n HABER MERKEZİ

Düşünce adamı ve mutasav-
vıf Mevlana Celaleddin-i Ru-
mi'nin vefatının 750'nci yılında 
düzenlenen törenlere yurt içi 
ve yurt dışından katılmak iste-
yen binlerce turist, günler ön-
cesinden konaklayacakları otel-
lerde rezervasyon yaptırıyor. 
Konya'da, her yıl olduğu gibi 
bu yıl da 7-17 Aralık'ta yapıla-
cak "Hazreti Mevlana'nın 750. 
Vuslat Yıl Dönümü Uluslararası 
Anma Törenleri"ne sayılı günler 
kala kentteki hazırlıklar tamam-
landı. Türk ve İslam aleminin en 
büyük mutasavvıflarından Mev-
lana Celaleddin-i Rumi'nin 750. 
Vuslat Yıl Dönümü dolayısıyla 
düzenlenen "Şeb-i Arus" etkin-
likleri kapsamında Konya, çok 
sayıda yerli ve yabancı turisti 
ağırlayacak.

Başta otelciler olmak üzere 
işletme sahipleri, Türkiye'deki 
önemli organizasyonlardan biri 
olan Şeb-i Arus'a katılacak ziya-
retçileri, Mevlana'nın şehrinde 
ağırlamaya hazır. Törenlere yurt 
içi ve yurt dışından katılmak is-
teyen binlerce turist, günler ön-
cesinden konaklayacakları otel-
lerde rezervasyonlarını yaptırdı. 
Konya Otelciler Birliği Başkan 
Yardımcısı Murat Peksomlu, her 
yıl olduğu gibi bu yıl da "Şebi-
arus" etkinliklerini heyecanla 

beklediklerini söyledi.
Törenlerin şehir açısından 

önemine işaret eden Peksomlu, 
"Gerekli hazırlıklarımızı yaptık. 
Misafirlerimizi ağırlamaya hazı-
rız. Dünyanın birçok ülkesinden, 
bu hafta için otellere ciddi bir 

talep söz konusu. Aynı talep bu 
yıl da devam ediyor." dedi.

"OTEL FİYATLARININ ÇOK 
YÜKSELECEĞİYLE İLGİLİ YANLIŞ 

BİR ALGI VAR"
Peksomlu, özellikle hafta 

sonları için ciddi taleple karşı 
karşıya kaldıklarını anlattı.

Konya'daki otellerin bu talebi 
rahatlıkla karşılayacağını um-
duklarını dile getiren Peksom-
lu, "Hem yerli hem de yabancı 
turistleri şehrimize bekliyoruz. 
Şebiarus Haftası yoğun geçece-
ğinden dolayı, otel fiyatlarının 
çok yükseleceğiyle ilgili yanlış 
bir algı var. Hafta sonları talep 
çok fazla yoğun oluyor ancak bu, 
afaki fiyat artışlarına neden ol-
muyor. Ziyaretçilerin, hafta için-
de Mevlana civarında veya şehir 

merkezindeki büyük otellerde, 
normal zamanlardaki fiyatlarla 
konaklama şansı mevcut." diye 
konuştu. Peksomlu, törenler 
kapsamında, Konya Büyükşehir 
Belediyesi, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı ile İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü'nün çok ciddi çalış-
malar yaptığını, özellikle Mev-
lana civarındaki kentsel dönü-
şümlerin, kente çok ciddi katma 
değer kazandırdığını anlattı.

"KONYA OLARAK ULAŞIMDA 
ÇOK İYİYİZ"

Törenlerle ilgili, her yıl çe-
şitli kurumlarla ortak çalışma 
yaptıklarını belirten Peksomlu, 
şunları kaydetti: "Gelen turist-
lerle alakalı daha iyi analizler 
yapmamız gerekir. Şeb-i Arus 
törenleri için kente en fazla tu-
rist İran'dan geliyor. Biraz daha 
uluslararası etkinlikleri artırabi-
lir veya çeşitlendirebiliriz. Kon-
ya olarak ulaşımda çok iyiyiz. 
Şehre ulaşım anlamında misa-
firlerimiz için birçok alterna-
tif var. Tramvay hattı bile çok 
uygun. Aynı zamanda bisiklet 
tramvayımız bile var. Bu anlam-
da çok iyi bir altyapıya sahibiz. 
Şehrin en uzak noktasına yakla-
şık 15 dakikada ulaşabilirsiniz. 
Bunu da çoğu büyükşehirlerde 
yapamazsınız."
n AA

Konya Otelciler Birliği Başkan Yardımcısı Murat Peksomlu, Şeb-i Arus için gerekli hazırlıkların yapıl-
dığını belirterek, “Dünyanın birçok ülkesinden, bu hafta için otellere ciddi bir talep söz konusu” dedi 

Otellerde Şeb-i 
Arus yoğunluğu
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En sık tüketilen bitki çaylarından-
dır. Bitki çaylarının arasında anti-ok-
sidan kapasitesiyle içeceklerin baş 
tacı. Sindirim sorunları yaşayanlar 
için yeşil çayın ayrı bir önemi var. 
Sindirimi rahatlatıyorken, hiper-
tansiyonu ve çarpıntısı olan kişiler 
tüketim konusunda dikkatli olmalı. 
İçeriğinde bulunan bir bileşeni epi-
gallokateşin-galat sayesinde meta-
bolik hızı artıyorken aşırı tüketimin-
de, içerisindeki kafeinden kaynaklı 
hipertansiyonu ve çarpıntısı olan ki-
şileri rahatsız edebilir. Hipertansiyo-
nu ve çarpıntısı olan kişiler yeşil çayı 
bir- iki fincandan fazla tüketmemeli. 
Yapılan araştırmalarda kolesterole 
ve damar tıkanmasına karşı yeşil 
çayın yardımcı olabileceği ortaya 
konmuştur. Yaşlanmaya karşı yeşil 

çay uygun bir terapidir. Yeşil çayın 
aktif bileşeni olan EGCG’nin vücut 
metabolizmasını hızlandırdığı, ba-
ğırsaklardan yağ ve şeker emilimini 
azalttığı, yeni yağ hücresi oluşumu-
na karşı koyduğu, cilt altında depo-
lanan yağların yakımını artırdığını 
göstermiştir. Bu nedenle günlük en 
az 150mg kafein ile birlikte 270mg 
EGCG alınması gerekmektedir.

Kekik
Dağ kekiğinin kendine has koku-

suyla ve tadıyla kekiğin tüketimine 
de dikkat edilmesi gerek. Kekik çayı 
oldukça etkili bir toksin atıcı bitki 
çayıdır. Kekik çayı idrar enfeksiyon-
larından sindirim problemlerine, üst 
solunum yolu enfeksiyonlarına mide 
rahatsızlıklarına kadar pek çok fay-
dası varken tansiyon düşürücü etki-

sinden dolayı tansiyon 
hastaları uzman kont-
rolü altında tüketmeleri 
gerekir. Sindirimi ko-
laylaştırması ve midede 
gaz, gastrit ve ülsere iyi 
gelmesi gibi birtakım 
faydalar sayılabilir.

Ekinezya
Bağışıklık sistemini 

güçlendirici etkisiyle, 
soğuk algınlığında kul-
lanılan popüler bir çay. 
Zayıflatıcı etkisi idrar söktürücü ve 
ödem atıcı etkisi vardır. Dikkatli bir 
şekilde kullanılması gerekir.

Rezene çayı
Her bitki çayının yararları gibi 

rezene çayı da ha-
zımsızlık, mide ağrısı, 
gaz ve sindirime bağlı 
diğer problemler için 
içilebilir. Ancak reze-
ne çayının, diğer bitki 
çaylarında olduğu gibi, 
fazla tüketiminin bazı 
yan etkileri olabileceği-
ni unutmayın. Emziren 
annelerde süt miktarını 
artırmaktadır.

Biberiye çayı
En çok hazımsızlık ve kabızlık 

gibi sindirim sistemi rahatsızlıkla-
rında kullanılan biberiye çayı; ha-
fızayı güçlendirir, konsantrasyonu 
arttırır, toksinlerin vücuttan atılma-

sını hızlandırır, bağışıklık sistemini 
güçlendirir, kan dolaşımını arttırır.

Melisa çayı
Melisa bitkisi uyku sorunlarında 

kullanılır, sinirleri yatıştırır, stresi 
azaltır, mide rahatsızlıklarını azaltır, 
sindirim sorunlarına karşı kullanılır, 
gaz giderir, ateş düşürür, ter atılma-
sını sağlar.

Lavanta çiçeği
Sinir sistemi rahatsızlıkları, ger-

ginlik, endişe ve uyku sorunlarında 
birebirdir. Mide ve bağırsak sistemi, 
hazımsızlık, iştah kaybında, safra 
salgısını ve akışını artırıcı, gaz gide-
rici, sinirsel kaynaklı mide ve bağır-
sak rahatsızlıklarında kullanılabilir. 
Dolaşım sistemi bozukluklarında 
İşlevsel kan dolaşımı sorunlarında, 
sinirsel kaynaklı yüksek tansiyonun 

kontrolünde kullanılır.
Ihlamur Çiçeği
Solunum sistemi rahatsızlıkları, 

soğuk algınlığında şikayetleri hafif-
letici, terletici, balgam söktürücü, 
hafif yatıştırıcı, yangı ve ağrı giderici 
etkisi vardır.

Adaçayı
Ağızdaki yaraların ve idrar yol-

ları enfeksiyonları tedavisinde kul-
lanılır.

Karaciğeri temizler. Saçların 
beyazlamasını yavaşlatır. Stresi 
azaltır. Kan şekerini düşürür. Bitki 
çayları ne kadar masum olsalar da 
insan sağlığını tehdit edici olabilir-
ler. Onun içindir ki hem temin edi-
len yer hem de farklı dallarda sağlık 
sorunları olanlar kontrollü şekiller-
de tüketmesi gerekir.

BİTKİ ÇAYLARI - YEŞİL ÇAY

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN

77 gazeteci, 6 Şubat depremlerini yazdı 

Murat Peksomlu

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) camiasının yakından 
tanıdığı Av. Salih Akça, parti-
sinden Yunak Belediye Başkan 
Aday Adayı oldu. MHP Genel 
Merkezine giderek Yunak Be-
lediye Başkanlığı için aday 
adaylığı müracaatında bulu-
nan Av. Salih Akça, müracaat 
sonrasında MHP Genel Baş-
kanı Devlet Bahçeli ve MHP 
Genel Başkan Yardımcısı ve 
Konya Milletvekili Mustafa 
Kalaycı ve ile görüştü.

Akça konuyla alakalı yap-
mış olduğu açıklamada; “Çey-
rek asırdan fazladır hizmet 
ettiğim partime mutlak aidi-

yetimle ait olduğumuz, doğ-
duğumuz ve doyduğumuz 
topraklara hizmet etme, vefa 
borcumuzu ödeme aşkı ve bin 
yıllık kardeşliğimizi perçinle-
mek niyeti ile Yunak Belediye 
Başkan Aday Adaylık başvu-
rumuzu Hareketimizin Mer-
kezine ilettik. Liderimizin eli-
ni öpüp hayır dualarını aldık; 
siz değerli hemşerilerimizin 
destekleri   ve duasıyla bu sü-
recin hayırlara vesile olmasını 
temenni ediyorum. Milliyetçi 
Hareket Partisi ve Cumhur it-
tifakı’nın zaferi için har daim 
sahalarda olacağız” dedi. 
 n HABER MERKEZİ

Gönül Gözü Derneği Ge-
nel Başkanı Devriş Ahmet Şa-
hin, 3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü öncesinde Akşehir Final 
Okulları öğrencileri ile birara-
ya geldi.

Programda Akşehir Final 
Okulları Anadolu ve Fen Lise-
si Müdürü Fatih Özer yapmış 
olduğu açılış konuşmasında; 
“İnsanlar birbirlerinden fark-
lı olabilir fakat eşit haklara 
sahiptir. Engelli bireyleri ya-
pamadıklarıyla değil, yapabil-
dikleriyle ve bizlere benzeyen 
yanlarıyla görmek gerekir. 
En büyük engel sevgisizlik-
tir. Sevgiyle engelleri ortadan 
kaldıralım. Onların acıma 
duygusuna değil sevgi ve an-
layışa ihtiyaçları vardır. Onla-
rı soyutlayıp, ötekileştirmek 
yerine, bütünüyle aramızda 
oldukları bir hayat sunalım. 
Onlara engel değil, destek 
olalım. Hayatlarına bir ışık da 
biz yakalım” dedi.

Öğrencilerin yoğun ilgi 
gösterdiği konferans da konu-
şan Gönül Gözü Derneği Ge-
nel Başkanı Şahin; “Milli Has-
sasiyet ve Toplumsal Bilinç 

çerçevesinde 12 yıldır Dernek 
bünyesinde engelli sorunları, 
engellilerin topluma entegre 
olması konusunda kültürel et-
kinlikler ve ihtiyaç sahibi en-
gelli bireylere tekerlekli san-
dalye ve çeşitli ortez /protez 
yardımı yapmaya çalışıyoruz” 
diye konuştu. “Geçirmiş oldu-
ğu trafik kazası neticesinde 27 
yıl yatağa bağımlı bir baba ve 
doğuştan engelli bir kardeşim 
var. Bu işin mutfağındayım” 
diyen Başkan Şahin, şunları 
kaydetti, “Bu nedenle engelli 
bireylerin gerek normal ha-
yatta yaşamış olduğu sıkıntı-
ları gerekse bürokratik alan-
daki sorunlarını kimse benden 
iyi anlayamaz. Çünkü doğuş-
tan engelli bir bireyin hayatı 
kabullenişini yada sonradan 
çeşitli nedenlerle engelli olan 
bir bireyin yaşamış olduğu 
travmayı yada hayat mücade-
lesini anlayabilmek için em-
pati yapmak bile yetersiz kalır 
bazı şeyler yaşayarak hisse-
dilir.” Şahin ayrıca sunumun-
da engelli bireylerin kamusal 
alandaki özel haklarına da de-
ğindi.  n HABER MERKEZİ

Salih Akça MHP’den 
Yunak’a aday adayı oldu 

‘Empati yetersiz kalır, bazı 
şeyler yaşayarak hissedilir’



Yüz ölçümünün yüzde 67’si ta-
rım arazisi olarak kullanılan Konya’da 
2 milyon 200 bin hektarlık ekim ala-
nında üretim yapılıyor. Geçtiğimiz kış 
döneminde kar yağışının az olması 
ile rekoltede düşüş endişesi ilkbahar 
yağışlarıyla yerini bereketli bir sezona 
bıraktı. Hububat alanında verimli bir 
dönem geçiren Konya Ovasında, ye-
şil bitki olarak bilinen pancar, havuç 
ve mısır gibi ürünlerin hasadı devam 
ediyor. Ülkedeki üretim alanlarının 
yaklaşık olarak yüzde 7.84’lük bö-
lümün karşılayan tahıl ambarı Kon-
ya’da, tarımsal üretim değeri olarak 
33.10 milyar liralık bir değeri elde et-
miş durumda. Sağlanan destekler ve 
üretim bilincinin gelişmesiyle Konya 
Ovası, 13 tane üründe üretim miktarı 
alanında Türkiye'de ilk sırada yer aldı.

“Konya bölgesinde 13 tane ürün-
de üretim miktarı alanında Türki-
ye'de ilk sırada”

Konya Ovasının Türkiye'deki üre-
tim alanlarının yaklaşık olarak yüz-
de 7.84’lük bir kısmını karşıladığını 
kaydeden Ziraat Mühendisleri Odası 
(ZMO) Konya Şube Başkanı Burak 
Kırkgöz, “Konya Ovasında yaklaşık 
olarak 1 milyon 89 bin hektarlık alan-
da üretim yapılmakta. Türkiye'deki 
üretim alanlarının yaklaşık olarak 
yüzde 7.84’lük bir kısmını kapsamak-
ta. Yaklaşık olarak Konya bölgesinde 
13 tane üründe üretim miktarı ala-
nında Türkiye'de ilk sırada bulun-
makta. Ayrıca tarımsal üretim değeri 
olarak da, Konya bölgesi 33.10 mil-
yar liralık bir değere sahip. Bu 33.10 
milyar liralık değer Konya bölgesin-
deki sulanabilir arazilerde üretilen 
ürünlerle karşılanmakta. Bunun yanı 
Konya bölgesinde süt üretimi de yak-
laşık 1 buçuk milyon tonun üzerinde 
olmakla beraber Türkiye'de ilk sırada 
yer alıyor” dedi.

“KONYA BÖLGESİNDE SUYUN 
DEĞERİ ÇOK ÖNEMLİ”

Sulama alanlarının artırılmasıyla 
beraber üretim alanlarının yaklaşık 
2 ile 3 üç katına kadar arttırabilir ol-
duğunun altını çizen Kırkgöz, “Kon-
ya'nın tarımsal yönetim açısından de-
ğeri ülkemiz için çok büyük. Yaklaşık 

olarak 1.89’luk hektarlık alanın yüzde 
32’lik bir kısmını sulayabilmekteyiz. 
Sulu alan olarak tarımsal alanda kul-
lanabilmekteyiz. Konya bölgesinde 
suyun değeri çok önemli çünkü kapa-
lı bir havzada bulunan Konya bölgesi, 
dışarıdan herhangi bir su girişi olma-
dığı için suda çok sıkıntı yaşamakta. 
İleriki dönemlerde bu sulama alan-
larının artırılmasıyla beraber üretim 
alanlarının yaklaşık 2 ile 3 üç katına 
kadar arttırabiliriz. Tabii tarımsal üre-
timdeki iklim ve su, bu yetiştiriciliğin 

üretim değerleri için en önemli unsur 
oluşmakta. Geçtiğimiz yıllarda yaşa-
dığımız iklimlerdeki değişmeler bize 
bunu bir kez daha gösterdi. Sahada-
ki, ziraat mühendisi meslektaşlarımız 
bu konularda kendilerini geliştir-
mekte. Ürünlerin daha az su kulla-
nılarak, daha verim alabilmeleri için 
çiftçilerimize her aşamada yardımcı 
olmaktalar. Sürdürülebilir bir tarım 
yapılabilmek için, bu konulara çok 
dikkat edilmesi gerekiyor” ifadelerini 
kullandı.
“GÜÇLÜ BİR ÜRETİM İÇİN, GÜÇLÜ BİR 

TOHUMCULUĞA 
İHTİYACIMIZ VAR”

Tohum ve gübrenin üretim ala-
nındaki önemine değinen Burak 
Kırkgöz, “Ülkemiz için ve Konya için 
oldukça önemli bir konu. Tohum üre-
timinde de Konya bölgesi ülkemizin 
tamamında gerçekleştirilen sertifika-
lı tohumun yüzde 28’lik bir kısmını 
Konya bölgesinde üretmekteyiz. Ser-
tifikalı tohumun yüzde 28’lik bir kıs-
mı Konya bölgesinde üretiliyor. Güçlü 
bir üretim için güçlü bir tohumculu-

ğa ihtiyacımız var. Bunu her fırsatta 
çiftçilerimize de söylüyoruz. Özellikle 
sertifikalı tohum kullanmaları ge-
rektiğini ve bu üretimden alacakları 
ürün miktarından artışın en önemli 
unsurlarından biri de sertifikalı to-
hum. Konya bölgesinde tohumculuk 
anlamında da birçok firma çalışmakta 
ve argelerini sürdürmekte. Bu tohum 
firmalarının da Tarım Bakanlığı tara-
fından biraz daha desteklenmesi ve 
bu çalışmaların biraz daha artırılarak 
ülkemizin ekim alanlarının sertifikalı 
tohuma kavuşması için işletmelerin 
biraz daha desteğe ihtiyacı var. To-
hum konusu dünyada olduğu gibi 
Türkiye'de de çok önemli bir konuyu 
kapsamakta. Özellikle ülkemizde ye-
tiştiriciliği yapılan ata tohumu olarak 
da bilinen tohumların gelişmeleri ve 
bunların ıslah çalışmalarının arttırıla-
rak devam edilmesi gerekmekte. Bu-
nunla ilgili Tarım Bakanlığımızın ciddi 
anlamda çalışmaları var. Şu anda hali 
hazırda bakanlığımızın yürütmüş ol-
duğu üretim planlaması da bizim için 
ve ülkemiz için çok önemli” şeklinde 
konuştu.

“YUMURTA, ET VE SÜT ÜRETİMİ DE 
KONYA LİDER SIRADA”

Suyun tüketimi daha az olan 
ürünlere desteğin biraz daha art-
tırılması gerektiğine dikkat çeken 
Kırkgöz, “İnşallah önümüzdeki dö-
nemlerde Konya bölgesinde su sı-
kıntısı olduğu için suyun tüketimi 
daha az olan ürünlerin yetiştirilmesi 
için özellikle hububat ve su tüketimi 
az olan ürünlere desteğin biraz daha 
arttırılması gerekiyor. Diğer ürünler-
deki desteklerin suyun bol bol olan 
illerimizde destek verilmesi bizim için 
önemli. Özellikle Konya bölgesi için 
üretimlerde birinci sırada yer alan 
ürünlerimiz başlıca arpa, buğday, mı-
sır, şeker pancarı, havuç, Konya'nın 
yüksek kesimlerinde vişne, bunun 
yanında korunga, acı bakla, lale, Ma-
car tohumu, kuş yemi, bezelye ve ye-
meklik bezelye olarak sıralayabiliriz. 
Tabii bunların yanında yumurta, et 
ve süt üretimi de Konya lider sırada” 
diye konuştu.
n IHA
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Tarım camiasının güçlü İsmi 
Ziraat Yüksek Mühendisi Celil 
Çalış’ın kızı Zeliha Aybike Ça-
lış, Shaheem Muhammet Ali ile 
dünyaevine girdi. Şükran- Ce-
lil Çalış çiftinin kızı Zeliha Ay-
bike ile Shareefa- Mohammed 
Ali’nin oğlu Shaheem Muham-
met Ali Selçuklu Belediyesi 
Nikah Salonu’nda düzenlenen 
nikah merasimi ile dünyaevi-
ne girdi. Genç çifti ve aileleri-
ni mutlu günlerinde sevenleri 

ve yakınları yanı sıra Milliyetçi 
Hareket Partisi (MHP) Konya 
İl Başkanı Remzi Karaarslan, 
MHP Karatay İlçe Başkanı Se-
bahattin Küçükdoğru, Konya 
Özel Harekat Bölge Müdürü 
Arif Özdemir yalnız bırakmadı. 
Konya Yenigün Gazetesi olarak 
Zeliha Aybike ve Shaheem Mu-
hammet Ali’ye bir ömür boyu 
mutluluklar dilerken, ailelerini 
de tebrik ederiz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Çalış ailesine Hindistanlı damat geldi 

Hububatın ülkedeki üretim alanlarının yaklaşık olarak yüzde 7.84’lük bölümünü kar-
şılayan Konya, 13 farklı üründe üretim miktarı olarak Türkiye'de ilk sırada bulunuyor

13 farklı üründe 
birinci sıradayız

İsrail ordusu, Filistinli si-
villeri Gazze Şeridi'nin güne-
yindeki Han Yunus kentinde 
yer alan bazı bölgelerden göç 
etmeye zorluyor.

İsrail ordusunun Gazze Şe-
ridi'ne yönelik saldırılarında 
can kayıpları artarken, İsrail 
daha önce "güvenli yer oldu-
ğunu" iddia ettiği bölgelerden 
de sivilleri göçe zorlamaya de-
vam ediyor. Ordu Sözcüsü Avi-
chay Adraee, X sosyal medya 
platformundan Arapça yaptığı 
açıklamada, "sözde" güvenli 
olarak duyurdukları Gazze'nin 
güneyindeki Han Yunus ken-
tinde yer alan El-Mahatta, 
El-Ketibe, Hamed, Es-Satr, 
Beni Süheyl ve Man bölgele-
rinde yaşayan Filistinli sivil-
lerden evlerini terk etmelerini 
istedi. Adraee paylaşımında, 
İsrail saldırılarının yeni aşa-
masına hazırlık olarak Gazze 
Şeridi'nin "bloklara" bölünüp 
"tahliye bölgeleri" şeklinde ad-
landırıldığı yerlerin bir harita-
sını yayımladı. İsrail ordusu, 
son 24 saatte abluka altındaki 
Gazze Şeridi'nde onlarca yeri 
hedef almış, saldırılarda çok 
sayıda ölü ve yaralı olduğu bil-
dirilmişti.

İSRAİL'İN GAZZE'Yİ İŞGALİNDE 
SON DURUM

Hamas'ın silahlı kanadı İz-
zeddin el-Kassam Tugayları, 7 
Ekim sabahı, İsrail'in "Filistin-
lilere ve başta Mescid-i Aksa 
olmak üzere kutsal değerlerine 
yönelik sürekli ihlallerine kar-
şılık verme" gerekçesiyle kap-
samlı saldırı düzenlerken İs-
rail ordusu da Gazze Şeridi'ne 
yoğun hava bombardımanı 
başlattı. İsrail’de 7 Ekim’deki 
saldırılarda 310'dan fazlası as-
ker olmak üzere 1200 İsrailli-
nin öldüğü, 5 bin 132 kişinin 
yaralandığı duyuruldu. İsrail 

ordusuna göre, 7 Ekim’den bu 
yana Gazze'deki çatışmalarda 
72, Lübnan sınırında da 6 İs-
rail askeri öldürüldü.

Gazze’deki hükümete göre, 
7 Ekim'den bu yana Gazze Şe-
ridi’nde İsrail saldırılarında 
öldürülen Filistinlilerin sayısı 
6 bin 150'den fazlası çocuk ve 
4 binden fazlası kadın olmak 
üzere 15 bin 207’ye yüksel-
di. İşgal altındaki Batı Şeria 
ve Kudüs’te de 7 Ekim'den bu 
yana İsrail güçleri ve Yahudi 
yerleşimcilerin saldırılarında 
254 Filistinli hayatını kaybetti. 
İsrail ordusu, Gazze'de on bin-
lerce yaralı ile sivilin sığındığı 
onlarca hastaneyi zorla tahliye 
ettirmek için yerleşkelerini ya 
da ana binalarını vurdu. İşgal 
sırasında bazı hastaneleri bas-
tı. Saldırılarda yüzlerce kişi 
öldü ve yaralandı.

İsrail ordusunun 8 
Ekim'den bu yana Lübnan’ın 
güneyine yönelik saldırılarında 
22 sivil hayatını kaybederken, 
Hizbullah ile sınırda girdiği 
çatışmalarda ise 89 Hizbullah 
mensubu öldü.

HAMAS İLE İSRAİL ARASINDAKİ 
ESİR TAKASI MUTABAKATI

İsrail ile Hamas arasında-
ki çatışmalara 4 gün "insani 
ara" verilmesine ilişkin uzlaş-
ma, 24 Kasım Cuma günü saat 
07.00'de (TSİ 08.00) uygu-
lamaya girmiş ve daha sonra 
3 gün daha uzatılmıştı. İsrail 
ile Hamas arasında varılan 
esir takası mutabakatı çerçe-
vesinde Gazze Şeridi'nden 81 
İsrailli esir, İsrail hapishane-
lerinden de 240 Filistinli esir 
serbest bırakıldı. İsrail ordusu, 
1 Aralık'ta "insani ara"nın bit-
mesinin hemen ardından Gaz-
ze Şeridi’ne yönelik saldırıları-
na yeniden başladı.
 n AA

İsrail Gazze'nin güneyinde
sivilleri göç etmeye zorluyor

Burak Kırkgöz
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI



Dünya genelinde ‘Engel-
liler Günü’ olarak kutlanan 3 
Aralık’ta Konya’dan da birçok 
yetkili isim engellerin bedende 
olmadığını vurguladı. Konuyla 
ilgili yapılan açıklamalar ve gü-
nün öneminin yanı sıra, engelli 
vatandaşlar birtakım sorunlara 
dikkat çekti. Engelli Öğretmen 
Amine Nur Tekin, Dünya Engel-
liler Günü sebebiyle kendisine 
gelen mesajlara toplu bir yanıt 
verdi. Engellilerin yalnızca bir 
gün hatırlandığına siten eden 
Tekin, “Yalnızca bir gün değil; 
her gün varız. Günlük hayatta 
da bizi görün.” dedi. 
FARKINDALIK OLUŞTURMAK İÇİN 

FARKINDA OLALIM!
Spina bifida hastalığı nede-

niyle doğuştan yürüme engelli 
bir birey olarak hayatına devam 
eden Öğretmen Amine Nur Te-
kin, gündelik hayatta yaşadığı 
sorunlara dikkat çekti. Veli top-

lantısı nedeniyle 3 Aralık Dün-
ya Engelliler Günü’nde çalıştığı 
okula gitmek için evden çıkan 
Tekin, böyle bir günde bile kural 
ihlali yaparak günü zorlaştıran 
sürücülere bir videoyla karşılık 
verdi. ‘Siz günümü kutlamadan 

önce Dünya Engelliler Günü 
kutlu olsun’ diyerek söze baş-
layan Tekin, bugün de engel-
li rampalarının olduğu yerlere 
park edilen araçlarla karşılaştı-
ğını söyledi. Bu tür olaylarla her 
an karşı karşıya kaldığı için gü-
venli ve tek başına herhangi bir 
yere gidip gelmekte güçlük çek-
tiğini belirten Tekin, “Engelliler 
Günü denilerek belki dikkat çe-
kilerek farkındalık oluşturulmak 
amaçlanıyor ancak farkındalık 
için biraz da insanların farkında 
olması gerekir. Sabah evden çık-
tıktan bir yere gidene kadar tüm 
yol boyunca farklı sıkıntılarla 
karşılaşıyoruz. Bunların çoğu da 
insanların bilinçsizliğinden kay-
naklı olan durumlar. Tüm insan-
ları bilinçli olmaya davet ediyo-
rum.” ifadelerine yer verdi. 

‘365 GÜNE YAYILMASINI 
DİLİYORUM’

Engel olarak tanınan fiziksel 

yetersizliklerin Dünya Engel-
liler Günü’nde yok sayıldığını 
ancak diğer günlerde hatırlan-
madığını söyleyen Tekin, far-
kındalık için yalnızca bir günün 
yeterli olmadığını ve farkındalı-
ğın 365 güne yayılması gerekti-
ğini vurguladı. 

Diğer insanların engelli in-
sanlara karşı daha kibar olması 
gerektiğini de sözlerinde belir-
ten Tekin, “Bazen onlara iyilik 
yapmak için istemeden de olsa 
onları kırabilirsiniz. Diğer in-
sanlara karşı nasılsanız, engelli 
insanlara karşı da aynı şekilde 
davranmalı ve onların hayatını 
kolaylaştırmalıyız. 

Engel, beden de değil; in-
sanların fikirlerinde, zihinler-
dedir. Farkındalığın tüm dün-
yada yayılmasını ve 365 güne 
yayılmasını diliyorum.” şeklin-
de konuştu. 
n HACER CEYLAN
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BÜYÜKKAYACIK OSB MAH. 12 NOLU SOK. 
NO : 26 /1 SELÇUKLU / KONYA

İRTİBAT TEL: 0505 754 6160

FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE  
PAZARLAMA DEPARTMANINDA 

ÇALIŞMAK ÜZERE ;
- PAZARLAMA ALANINDA GEREKLİ 

DENEYİME SAHİP
- SATIŞ VE PAZARLAMA 
SÜREÇLERİNE HAKİM

- ALANINDA YENİLİK VE 
GELİŞMELERİ TAKİP EDEN
- B SINIFI EHLİYETE SAHİP

- ŞEHİR İÇİ VE DIŞI SEYEHATE 
ENGELİ OLMAYAN

BAYAN ÇALIŞMA ARKADAŞLARI
ARAMAKTAYIZ.  GÖRÜŞMELER YÜZ 

YÜZE YAPILACAKTIR

Dünya Engelliler Günü, farklı etkinliklerle kutlanırken bazı sürücülerin engelli rampasını ve kaldırımları işgal etmesi, engelli vatandaşlar tara-
fından sitemle karşılandı. Öğretmen Amine Nur Tekin, karşılaştığı zorlukları anlatarak farkındalığın 365 gün olması gerektiğine dikkat çekti 

Farkındalığı artırmalıyız

Saadet Partisi önceki dönem 
Meram İlçe Başkanı Şuayip Ko-
çak’ın annesi Fadimana Koçak 
64 yaşında hayatını kaybetti. 
Merhume Fadimana Koçak’ın 
cenazesi Cumartesi günü öğle 
namazına müteakip dualarla 

Yağbasan Mezarlığı’nda kılınan 
cenaze namazının ardından du-
alarla defnedildi. Koçak ailesini 
acı günlerinde sevenleri ve ya-
kınları yalnız bırakmadı. Koçak 
ailesi cenaze namazının ardın-
dan taziyeleri kabul etti. Mer-

hume Fadimana Koçak 5 çocuk 
annesiydi. Konya Yenigün Ga-
zetesi olarak merhume Fadima-
na Koçak’a Yüce Allah’tan rah-
met yakınlarına ve sevenlerine 
başsağlığı dileriz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Fadimana Koçak Hakk'a yürüdü 

Amine Nur Tekin

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ

Saadet Partisi önceki dönem Meram İlçe Başkanı Şuayip Koçak’ın 
annesi Fadimana Koçak’a Allah’tan rahmet,

 sevenlerine Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.
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A Milli Takım’ın rakipleri belli oldu
A Milli Futbol Takımı, 2024 Av-

rupa Şampiyonası'nda (EURO 2024) 
F Grubu'nda Portekiz, C yolu play-off 
galibi (Gürcistan, Yunanistan, Ka-
zakistan, Lüksemburg) ve Çekya ile 
eşleşti. EURO 2024 grup kura çekimi, 
şampiyonaya ev sahipliği yapacak 
Almanya'nın Hamburg şehrindeki 
Elbphilharmonie Konser Salonu'nda 
gerçekleştirildi. Kura çekiminde, Tür-
kiye Futbol Federasyonu (TFF) Başka-
nı Mehmet Büyükekşi, Başkan Vekili, 
FIFA, UEFA İlişkileri ve Dış İlişkiler-
den Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi 
Mustafa Eröğüt, Milli Takımlardan 
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Hamit 

Altıntop, TFF Genel Sekreteri Taner 
Senseven ve A Milli Takım Teknik 
Direktörü Vincenzo Montella da yer 
aldı. Kura çekimine 2. torbadan giren 
Türkiye, F Grubu'nda Portekiz, C yolu 
play-off galibi (Gürcistan, Yunanistan, 
Kazakistan, Lüksemburg) ve Çekya ile 
eşleşti.

TOPLAM 24 TAKIM 
MÜCADELE EDECEK

Grupları belirlenen diğer 3 takım 
ise 21-26 Mart tarihlerinde yapılacak 
EURO 2024 play-off turunun ardın-
dan netleşecek. EURO 2024, 14 Ha-
ziran-14 Temmuz 2024 tarihlerinde 
düzenlenecek. Grupta birinci ve ikin-

ciler doğrudan son 16 turunda EURO 
2024'te 4'erli 6 grupta toplam 24 ta-
kım mücadele edecek. 6 grubu ilk iki 
sırada tamamlayan takımlar ve en iyi 
4 grup üçüncüsü, adını son 16 turuna 
yazdıracak. Son 16 turundan itibaren 
turnuvada, tek maç eleme usulüne 
geçilecek. 10 şehir ev sahipliği yapa-
cak 14 Haziran-14 Temmuz 2024 ta-
rihlerinde düzenlenecek EURO 2024, 
Almanya'daki 10 şehirde gerçekleş-
tirilecek. EURO 2024'e Almanya'nın 
Berlin, Köln, Münih, Frankfurt, Ham-
burg, Dortmund, Leipzig, Gelsenkirc-
hen, Stuttgart ve Düsseldorf şehirleri 
ev sahipliği yapacak. Şampiyonanın 

açılış maçı Münih'teki Allianz Are-
na, final karşılaşması ise Berlin'deki 
Olimpiyat Stadı'nda oynanacak.

RAKİPLER ANALİZ EDİLECEK
A Milli Futbol Takımı Teknik Di-

rektörü Vincenzo Montella, 2024 Av-
rupa Şampiyonası'nda (EURO 2024) 
Portekiz, Çekya ve C yolu play-off 
galibi (Gürcistan, Yunanistan, Kaza-
kistan, Lüksemburg) ile yer aldıkları F 
Grubu'nu değerlendirerek turnuvada 
her maçın zor olabileceğini söyledi. 
Montella, Almanya'nın Hamburg şeh-
rinde gerçekleştirilen kura çekiminin 
ardından basın mensuplarına açıkla-
malarda bulundu. Kura ile ilgili özel 

bir tercihlerinin olmadığını belirten 
Montella, "Bu aşamadan sonra yapa-
cağımız şey artık rakiplerimizi detaylı 
bir şekilde çalışmak olacaktır." dedi. 

HER MAÇ ZOR OLACAK
Kuranın Türkiye'nin EURO 

2008'de yer aldığı gruba benzer 
olduğunun hatırlatılması üzerine 
Montella, "Kurada Portekiz ve Çek-
ya çıkınca, EURO 2008'i hatırlatıyor 
olabilir. Ancak burada beklentiler ve 
birçok şey çok farklı olabilir. EURO 
2008 kurasına Türkiye dördüncü tor-
badan girmişti ve o turnuvada neler 
olduğunu hepimiz gördük. O yüzden 
burada bilinmeyen, beklenmeyen ve 

öngörülmeyen şeyler olabilir." değer-
lendirmesinde bulundu. Büyük turnu-
valarda her maçın zor olabileceğini 
söyleyen Montella, "Futbolculuğum 
ve antrenörlük kariyerimin üzerinden 
30 yıl geçti. Bu gibi turnuvalarda her 
maç zordur ve takımlar arasındaki güç 
farklılıkları da oldukça azdır. Sosyal 
medyadan yorum yapanlara saygı 
duyuyorum ama benim görüşlerim 
bu şekilde." diye konuştu. "Portekiz 
karşısında ilk resmi galibiyetimizi ala-
bilir miyiz?" sorusuna ise Montella, 
gülerek Türkçe "İnşallah, kazanan kim 
olursa." yanıtını verdi.
n SPOR SERVİSİ

Skandal penaltı!
Konyaspor hafta sonu kritik Alanyaspor deplasmanından hakem Burak Pakkan verdiği skandal penaltıya rağmen sahadan 
1 puan koparmayı başarmıştı. Bunun üstüne Konyaspor, çok sert bir açıklama yayınlayarak, Burak Pakkan’a tepki gösterdi

Konyaspor Alanyaspor maçı geri-
de kalmasına rağmen yankıları devam 
ediyor. Çiçeği burnunda kulüp başkanı 
Ömer Korkmaz ile yönetim kurulunu 
tazeleyen Konyaspor, ondan öncede 
teknik direktör Hakan Keleş, ile Sü-
per Lig için beyaz bir sayfa açmıştı. 
Yaşanan bu gelişmelerin ardından 
Konyaspor, Kasımpaşa ile kendi evin-
de oynadığı maçta hanesine 3 puan 
yazdırarak haftalar sonra nefes almıştı. 
Daha sonra ise Konyaspor deplas-

manda Alanyaspor ile kozlarını pay-
laştı. Yeşil beyazlılar maçtan 1 puan 
kopararak son 2 haftada hanesine 4 
puan yazdırmasını bilmişti. Konyaspor 
Alanyaspor maçına atanan hakem Bu-
rak Pakkan’ın ise kararları yeşil beyazlı 
cephede adeta saç baş yoldurttu. Kon-
yaspor özellikle çalınan penaltıya isyan 
etti. Kulüp hakeme tepki açıklaması 
yayınlarken, pozisyonun penaltı olma-
dığını ise sosyal medya hesabından 
açıkca ilan etti. 

KONYASPOR PENALTININ 
İNCELENMESİNİ İSTEDİ

Açıklamada Konyaspor, hakem 
Burak Pakkan’ın kararlarını genelde 
rakip takımdan yana kullandığını dile 
getirdi. Açıklamada ise şöyle denildi, 
“Corendon Alanyaspor ile oynadığımız 
karşılaşmada hakem Burak Pakkan’ın 
90 dakika boyunca takdir haklarını ra-
kip takımdan yana kullanması, saha-
da mücadele veren futbolcularımızın 
adeta sinir uçlarıyla oynamıştır. İkili 

mücadelelerin hemen hepsinde oyu-
nu durduran Burak Pakkan, iki takımın 
sahada futbol oynamasına müsaade 
etmemiştir. Karşılaşmanın her anında 
çalınan düdükler neticesinde oyun sü-
rekli durmuş, takımların ritim bulması 
engellenmiştir. Maçın ilk yarısında rakip 
futbolcuların dahi şaşkınlık yaşadığı es-
nada aleyhimize verilen penaltı kararının 
ise Merkez Hakem Kurulu’nun ivedilikle 
incelemesini ve akabinde kamuoyunu 
bilgilendirmesini istiyoruz. Bu sezon iç 

sahada oynadığımız İstanbulspor kar-
şılaşmasında Hakem Burak Pakkan’ın 
takımımız aleyhine verdiği kararlar ne-
ticesinde camiamızda oluşan tepkiler, 
çaldığı düdükler sonrası daha çok art-
mıştır” denildi

ASLA MÜSAADE ETMEYECEĞİZ
Müsabakaların bağımsız bir şekilde 

yönetilmesi gerektiği belirtilen açıkla-
mada ise şöyle sürdü, “Konyaspor Ku-
lübü olarak şahıslardan bağımsız sitem-
lerimizi dile getirmek istiyoruz. Futbolun 

güzelliklerini konuşmak, her daim oyun 
içinde kalmayı hedefliyoruz. Lakin ya-
pılan hatalar ile hakkımızın yenmesine 
asla müsade etmeyiz. Ülke futbolumu-
zu geliştirmek, izlenebilirliliğini artırmak 
adına muhtelif çalışmalar gerçekleştiren 
Türkiye Futbol Federasyonu’na bir tav-
siyede bulunmak istiyoruz. Futbolumu-
zun gelişimi, her ikili mücadelede dü-
düğüne başvurmayan, topun daha çok 
oyunda kalmasını sağlayan hakemler ile 
mümkün olacaktır”  n SAMET AKTAŞ

Konyaspor-Alanyaspor maçının hakemi skandal bir penaltı çalarak maçın önüne geçti.
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Dönüp geriye baktığımızda, 
daha doğrusu Fatih Özgökçenli 
Konyaspor’u masaya yatırdığımız-
da, biraz şanssızlık, çokça parasız-
lık ve en çokta yönetim beceriksiz-
liği sonucunda büyük bir travma 
geçirdi yeşil-beyazlılar…

Sezonun kabusa dönüşmesine, 
Konyaspor’un daha büyük ve daha 
derin bir kaosun içerisine girmesi-
ne neden oldu Fatih Özgökçen!

Bunu cümle-alem biliyor…
Kendisi hariç…
Futbolcular, Trabzonspor ve 

Kasımpaşa maçı hariç, diğer maç-
larda mükemmel oynamadılar, 
sadece kaybetmemek için ter dök-
tüler…

Sahaya kazanmak için değil, 
kaybetmemek için çıkan bu oyun-
cu grubu, Fatih Özgökçen’e olan 
güvenleriyle birlikte, kedilerine olan 
özgüveni de “zayi” ettiler, yani kay-
bettiler…

Geçte olsa anlamışlardı şehri 

yönetenler, eğri ağacın doğru göl-
gesi olmayacağını, dolayısıyla da 
yol verdiler, “davet etmeselerdi ne 
işim vardı Konyaspor’da” diyen Fa-
tih Özgökçen’e…

Sonuç itibarıyla, öyle ya da böy-
le, gönülsüz de olsa Konyaspor’da-
ki görevini bırakmak zorunda kalan 
Fatih Özgökçen’in bu kararı  futbol-
cular üzerinde öyle bir sinerji üretti 
ki, Trabzonspor maçında ayağa 
kalktılar, Kasımpaşa maçında da 
koşmaya başladılar…

Yeni bir başkanın getirdiği rutin 
bir durumun olup olmadığıydı asıl 
merak edilen…

Trabzonspor ve Kasımpaşa 
maçlarında gördük ki, Ömer Kork-
maz geçmişe nazaran bir “his” 
uyandırmış futbolcuların, toplamda 
da camianın üzerinde…

Konyasporlu oyuncular bu 
“his” ve kendilerine olan “özgü-
ven”le çıktılar Alanyaspor karşısı-
na…

Calvolu, Marloslu 
ve Sokollu 11’le…

Dahası en ideal 
kadrosuyla sahada yer 
aldı Konyaspor…

Karılaşmanın ilk 15 
dakikasında iki takım-
da dengeli oynarken, 
yeşil-beyazlılar, sağ 
önde oynayan Muriç’le 
ciddi tehditler oluştur-
dular…

Muriç’e Sokol ve Marlos’da 
destek verince, misafir takım Kon-
yaspor, Alanyaspor’a göre bir tık 
önde oyuna ağırlığını koydu…

Ancak, futbol öyle bir oyun ki, 
iyi oynayan değil, yakaladığı po-
zisyonla öne geçen Alanyaspor 
oldu…

Konyaspor, 28. Dakikada 1-0 

geriye düşmesine 
rağmen, 32’de Cical-
dau’nun takipçiliği ile 
karşılık verince, hem 
oyuna hem de skora 
denge geldi…

1-1’den sonra ev-
sahibi Alanyaspor vites 
büyüttü ve Konyaspor 
kalesinde ciddi tehdit-
ler oluşturdu…

Nitekim 36’da 
Alanyaspor bu baskısının sonucu-
nu penaltı kazanarak aldı ve 39’da 
Barbadas Novais’in golüyle 2-1 
öne geçti…

İlk yarının sonlarına doğru, 
Alanyaspor içeriye önde girmenin, 
Konyaspor ise savunmanın arkası-
na atılan toplarla eşitliği sağlamak 
için çaba gösterdi…

Konyaspor’un bu çabaları so-
nuç vermedi ve Alanyaspor ilk 
45’te içeriye önde giren takım oldu.

İKİNCİ YARI
Konyaspor  ikinci yarıya sağ ar-

kada görev yapan Ahmet Oğuz’un 
yerine Cebrail ile başladı…

Alanyaspor’a oranla daha istek-
li bir oyun ortaya koyan Konyaspor, 
52. Dakikada sahanın iyilerinden 
Muriç’in nefis plasesi ile 2-2’yi bul-
du…

İlk yarıda çok topla buluşama-
yan, dolayısıyla etkili olamayan 
geçen haftanın kahramanı Sokol, 
ikinci yarıda da durgun bir perfor-
mans sergiledi…

Bunu da burada ifade etmekte 
yarar var…

Skorun eşitlenmesinden sonra, 
Alanyaspor seyircisinin de desteği-
ni alarak Konyaspor kalesine daha 
sık gelmeye ve tehditler oluşturma-
ya başladı…

Efecan’ın liderliğinde Oğuz 

Aydın ve oyuna ikinci yarıda giren 
Souza’nın etkili hücumları Kon-
yaspor savunmasını oldukça rahat-
sız etti bu dakikalarda…

Hakan Keleş’in sahada kaldığı 
müddetçe iyi oynayan Muriç’i ke-
nara alıp, Prip’i sahaya sürmesine 
bir anlam veremedim açıkçası…

İkinci yarının sonlarına doğru 
Alanyaspor, iki net pozisyondan 
yararlanamazken, açık konuşmak 
gerekirse Nzonsi ile Paul iki ayrı 
pozisyonda Konyaspor’u  ipten al-
dılar…

Hakan Keleş, skoru koruma 
adına savunmayı Uğurcan Yazgılı 
ile güçlendirdi ve bence de doğru 
olanı yaptı…

Bu maçta Konyaspor adına ma-
çın adamı kim derseniz, bana göre 
kaleci Paul Bernardoni…

Çok kritik pozisyonlarda önemli 
kurtarışlarla Konyaspor’un Alan-
ya’da mağlup olmasını önleyen 
adam oldu.

İKİ TAKIMDA GALİBİYETİ HAK ETMEDİ

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

1 puan sevinci
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor kritik Alanyaspor deplasmanından 1 puanla dönmeyi başardı. Mücadele-
de iki defa geriye düşmesine rağmen maçı bırakmayan yeşil beyazlılar mücadeleden 2-2 skorla ayrılmasını bildi

Süper Lig’de heyecan kaldığı 
yerden devam ediyor. Bu sezon 
beklentilerin altında kalan TÜMO-
SAN Konyaspor, 14’üncü haftada 
kendi adına kritik bir maça daha 
çıktı. Teknik Direktör Hakan Keleş, 
yönetimindeki Konyaspor, Alan-
yaspor ile kozlarını paylaştı.. Alanya 
Oba Stadı'nda oynanan mücadele 
2-2'lik eşitlikle sona erdi. Mücade-
lede ev sahibin takımın gollerini 28. 
dakikada Sergio Cordova ile 39. da-
kikada penaltıdan Joao Novais attı. 
Konyaspor'un golleri; 32. dakikada 
Cicaldau ve 52. dakikada Robert 
Muric'ten geldi. Böylece iki takım da 
sahadan birer puanla ayrıldı. Alan-
yaspor puanını 11'e, Konyaspor da 
14'e yükseltti. Akdeniz ekibi ayrıca 
ligde 5 maç sonra puan aldı. Süper 
Lig'in 15. haftasında Alanyaspor, 
deplasmanda İstanbulspor'a konuk 
olacak. Konyaspor ise evinde Si-
vasspor ile karşılaşacak.

İLK YARI NELER OLDU?
Maçın ilk bölümü her iki takım 

açısısından biraz daha dengeli 4. 
dakikada gelişen Alanyaspor ata-
ğında Efecan Karaca'nın pasında 
topla buluşan Novais'in ceza sahası 
dışından vurduğu şut az farkla auta 
çıktı. 28. dakikada Alanyaspor öne 
geçti. Novais'in ceza sahası içeri-
sine yaptığı ortada Lima'nın kafay-
la indirdiği topu Cordova, filelerle 
buluşturdu: 1-0 32. dakikada Kon-
yaspor eşitliği sağladı. Sol kanattan 
gelişen atakta Guilherme'in ortasın-
da kaleci Yusuf Karagöz'ün sektir-
diği topu önünde bulan Cicaldau 
meşin yuvarlağı boş kaleye gönder-
di: 1-1 35. dakikada sağ kanattan 
gelişen Alanyaspor atağında Oğuz 
Aydın'ın ortaladığı topa iyi yükselen 
Cordova'nın kafa vuruşunu kaleci 
Bernardoni güçlükle kornere çeldi. 
39. dakikada Alanyaspor yeniden 
öne geçti. Ceza sahası içerisinde 
Cordova'nın Oğulcan Ülgün tarafın-
dan düşürülmesi sonucu kazanılan 
penaltı vuruşunu Novais gole çe-
virdi: 2-1 Karşılaşmanın ilk yarısını 
Corendon Alanyaspor, 2-1 önde bi-

tirdi.
İKİNCİ YARI

52. dakikada Kon-
yaspor eşitliği sağladı. Guil-

herme'nin çektiği şutta savun-
manın uzaklaştıramadığı topa 
ceza sahası dışından sert bir vu-
ruş yapan Muriç, topu filelerle 

buluşturdu: 2-2 62. daki-
kada sağ kanattan 

g e -

lişen Alan-
yaspor atağında Oğuz 

Aydın'ın pasında ceza sa-
hası içerisinde topla buluşan 

Sisto'nun şutu, direğin yanından 
az farkla auta çıktı. 79. dakikada 
Konyaspor'un merkezden ge-

liştirdiği atakta N'Zonzi'nin 
ceza sahası yayından 

v u r d u ğ u 

şutu, kaleci Yusuf Özdemir güçlükle 
kontrol etti. 90+3. dakikada sol ka-
nattan gelişen Alanyaspor atağında 
Sisto'nun ceza sahasına ortaladığı 
topa iyi yükselen Novais'in kafa 
vuruşunda kaleci Bernardoni topu 
güçlükle çeldi. Mücadele 2-2 sona 
erdi.

KONYASPOR 1 PUANDAN
 MENNUN

 Konyaspor'un teknik direktörü 
Hakan Keleş, galip gelerek çıkışlarını 
devam ettirmek istediklerini ancak 
deplasmanda aldıkları bir puanın da 
iyi olduğunu söyledi. Keleş, düzen-
len basın toplantısında, Alanyaspor 
karşısına moralli geldiklerini belirtti. 
Geçen hafta olduğu gibi bugün de 
burada kazanmak istediklerini an-
latan Keleş, "Ama oyunun geneline 
baktığımızda hem kaybedebileceği-
miz hem de kazanabileceğimiz bir 
maçtı. Biraz dengeli bir maç oldu. 
Bizim için deplasmanda alınan bir 
puan iyi fakat galip gelseydik çı-
kışımızı devam ettirecektik." dedi. 
Keleş, Fatih Tekke'nin takımına iyi 
futbol oynattığını dile getirerek, 

"Alanyaspor kazanabilirlerdi ama 
birer puan paylaştık. Bizim için bir 
puan iyi oldu. İki kere geriye düştük 
ama oyuncularımın verdiği tepkiyle 
skoru eşitledik. Şimdi önümüze ba-
kacağız. Çünkü 20 günde yoğun bir 
programımız var. Bu yoğunluğun 
sıkıntılarını yaşayabiliriz. Çünkü sa-
kat ve problemli oyuncularımız var 
ama ilk hedefimiz kupa ve buna ha-
zırlanacağız." diye konuştu. Keleş, 
bir gazetecinin penaltı konusundaki 
düşüncesini sorması üzerine ise 
"Penaltı konusunda herkesin şaşır-
dığı bir şey oldu. Çok net izlemedim 
ama bakacağım." cevabını verdi.

ALANYASPOR CEPHESİ 
MEMNUN OLMADI

Alanyaspor'un teknik direktörü 
Fatih Tekke, iki puan kaybettikleri 
maçta 3 puanı hak ettiklerini söyle-
di. Tekke, maçın ardından düzenle-
nen basın toplantısında Alanyaspor 
dönemindeki duygusu en yüksek 
maça çıktıklarını söyledi. Karşılaş-
mada sadece sonucun kendisini 
üzdüğünü anlatan Tekke, "İlk yarı-
daki ön alan baskıları 10-15 dakika 
istediğimiz gibi olmadı ama onun 
dışında rakibin kalemize gönderdiği 
top sayısı çok azdı, bizim çok de-
nemelerimiz oldu." dedi. Tekke, 3. 
bölge problemlerinin devam ettiğini 
dile getirerek, "Fiziksel ve duygusal 
anlamda bu maç, kazanma duygu-
sunu göstermek adına önemliydi. 
Belki 2 puan kayıp ama ileriki haf-
talarda kazanacağımız çok şeyler 
olacaktır. Oyuncularıma mücadele-
lerinden dolayı teşekkür ediyorum, 
taraflardan da özür dilerim. Çünkü 
2 puan kaybettik ama maçın hakkı 
3 puan olarak bizim olması gere-
kiyordu. Ancak futbolda da bunlar 
var." ifadelerini kullandı. Bir önceki 
maçta istifa edeceğine yönelik bir 
soru üzerine Tekke, "İstifa edece-
ğim' demedim. 'Düşüneceğim', 
dedim. Düşündüm ve bugün de 
oyuncularım hemen hemen her 
şeyi yaptılar. Duygusu üst düzey bir 
maç oynadılar." değerlendirmesin-
de bulundu. n SAMET AKTAŞ

Hakan Keleş

Fatih Tekke


